
Likums

par nekustamas mantas atsavināšanuBalvu,
Daugavpils, Jaunjelgavas, Jēkabpils, Lie-
pājas, Ogres, Rēzeknes, Rīgas un Rīgas

Jūrmalas pilsētā.
I. Pilsētu zemju likuma (Lik. kr.!928.g.

52 un 1933. g. 260) 9. pantā paredzētam
mērķim atsavinātas zemāk norādītām per-
sonām vai viņu tiesību ņēmējiem šādas
nekustamas mantas vai to daļas:

A. Balvu pilsētā:
Balvu pagasta pašvaldībai — no zemes

gabala Ne 67F ar zemes grāmatu reģistra
jvfo 238 atdalāmie, Rīgas ielā N° 5, 7, 9,
11, 13. 15/17 un 21 esošie zemes gabali.

B. Daugavpils pilsētā:
Daugavpils pilsētai — no zemes gabala

ar zemes grāmatu reģistra N? 3418 at-
dalāmais, Stiklu ielā Ne 15 esošais zemes
gabals.

C. Jaunjelgavas pilsētā:
Jaunjelgavas pilsētai — viņai piedero-

šais, bet zemes grāmatās neierakstītais,
Ganu ielā esošais Jāņa Vidovska nomāja-
mais zemes gabals.

D. Jēkabpils pilsētā:

Jēkabpils vecticībnieku draudzei —
viņai piederošais, bet zemes grāmatās ne-
ierakstītais, Smilšu ielā N° 1 esošais zemes
gabals.

E. Liepājas pilsētā:
Liepājas pilsētai — no viņai piederošās,

bet zemes grāmatu reģistrā neierakstītās
zemes ar nosaukumu ,,Pilsētas pļavas" at-
dalāmie zemes gabali, kuri valsts zvēri-
nāta mērnieka V. Cepleviča 1931. g.
12. februārī sastādītā, Liepājas pilsētas
domes 1931. g. 16. februāra sēdē apstip-
rinātā sadalīšanas plānā N° 1946 apzī-
mēti ar N° 31, 46, 59, 112, 116, 117,
120 un 131.

F. Ogres pilsētā:

1) Oļģertam Alksnim — no Ķikuļu Ne 12
mājām ar zemes grāmatu reģistra N» 5036
atdalāmie, Dravnieku ielā N° 2, Lielā
Dārza ielā N° 6 un Mazā Dārza ielā N° 4
esošie zemes gabali;

2) Jānim un Emīlijai Jākobsoniem —

no zemes gabala ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 7139 atdalāmais, Rīgas ielā Ne 10
esošais zemes gabals;

3) Mārtiņam Kļaviņām — no Sietiņu -
Pēteru Ne 22 mājām ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2748 atdalāmie, Vārpu ielā
Ne6 un 8 esošie zemes gabali;

4) Mārtiņam Krastiņam — Amatnieku
ielā Ne 2 esošais zemes gabals ,.Straume"
ar zemes grāmatu reģistra Ne 6255;

5) Rīgas pilsētai — no Ikšķiles muižas
ar zemes grāmatu reģistra Ne 206 atda-
lāmais, Tirgoņu ielā Ne 7 esošais zemes ga-
bals;

6) Miķelim Romim — Strēlnieku iela
Na 15 esošais zemes gabals ,,Rožu kalns'
ar zemes grāmatu reģistra Ne 6281;

7) Austrai - Alīdai Sniedze, dzimušai
Zariņš — no Užān-Kociņu Ne 13 mājam

ar zemes grāmatu reģistra Ne 2751 at-
dalāmie, Puķu ielā Ne 1, Rožu iela Ne 12

un Rūpnieku ielā Ne 11 un 13 esošie zemes
gabali.

.G. Rēzeknes pusera.

1) Rēzeknes pilsētai — no zemes ga-
bala ar zemes grāmatu reģistra Ne 449 at-
dalāmie, Aizpilsētas ielā Ne 25, Atbrīvo-
šanas alejā Ne 65 un Aizpilsētas iela JMs zi,
Atbrīvošanas alejā Ne 67 un Petrolejas
šķērsielā Ne 12, Baznīcas laukuma Ne 8 un

Pasta ielā Ne 32, Dārza ielā Ne 9, Janopoles
ielā Ne 27, 27a un 27h, II Kareivju iela

Ne 18, Latgales prospektā Ne 99a un Aug-
šējā Antokoles ielā Ne 10, Maza Ludzas
ielā Ne 2 un Latgales prospekta Ap yy,
Pilsoņu ielā Ne 21, Plēkšņu iela Ne 20,
Vilku ielā Ne 24 un Lejas pils (Zema Hisj
ielā Ne 31 esošie zemes gabali;

2) Jānim Gusevam — zemes gabals
Ne 28 ar zemes grāmatu reģistra Ne 872;

3) Miķelim Burovam — no zemes ga-
bala Ne 32 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 876 atdalāmais, Kalpaka ielā Ne 75
esošais zemes gabals;

4) Antonam Ondžulam, Jakimam Puš-
ņakovam, Makārijam Pušnjakovam un
Arclīipam Pušņakovam — zemes gabals
Ne 46 ar zemes grāmatu reģistra Ne 890;

5) zemāk minētām personām — no
Makašēnu pagasta Mazo Garanču sādžas
šņoru zemēm, kuras zemes grāmatās ie-
rakstītas ar šādiem reģistra numuriem:

a) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170
un Ivanam Dmitrijevam — no
Ne 9172 atdalāmie abu hipotēku
robežās ietilpstošie zemes gabali
Ne 13, 22, 26, 54, 57 un 58;

b) Nazaram un Feodoram Bistroviem —
no Ne 9173 atdalāmie zemes gabali
Ne 14, 16, 19, 20, 21, 27 un 47;

c) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai
Plauškins — no Ne 9174, Jonim un
Terentijam Drozdoviem — no Ne9175
un Nadeždai Vorobjevs — no
Ne 990 atdalāmie visu triju hipotēku
robežās ietilpstošie zemes gabali
Ne 15 un 38;

d) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170,
Ivanam Dmitrijevam — no Ne 9172
un Nazaram un Feodoram Bistro-
viem — no Ne 9173 atdalāmie visu
triju hipotēku robežās ietilpstošie
zemes gabali Ne 17 un 37;

e) Nazaram un Feodoram Bistroviem
— no Ne 9173 un Maksimam un
Terentijam Drozdoviem — no
Ne 9176 atdalāmais zemes gabals
Ne 18;

f) Jonim un Terentijam Drozdoviem —
no Ne 9175 atdalāmais zemes gabals
Ne 25;

g) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-
kins — n0 N° 9174 un Jonim un
Terentijam Drozdoviem — no
Ne 9175 atdalāmais zemes gabals
Ne 28;

h) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-
kins __ jsfo 9174 un Nadeždai Vo-
robjevs — no Ne 990 atdalāmie abu
hipotēku robežās ietilpstošie zemes
gabali Ne 30 un 51;

i) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170,
Ivanam Dmitrijevam — no Ne 9172,
Jonim un Terentijam Drozdoviem —

no Ne 9175 un Maksimam un Teren-
tijam Drozdoviem — no Ne 9176 at-
dalāmais zemes gabals Ne 31;

j) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-
kins — no Ne 9174, Nadeždai
Vorobjevs — no Ne 990 un Mak-
simam un Terentijam Drozdoviem —
no Ne 9176 atdalāmais zemes ga-
bals Ne 32;

k) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170,
Ivanam Dmitrijevam — no Ne 9172,
Nazaram un Feodoram Bistroviem —
no Ne 9173, Paulinai Nekraševičs,
dzimušai Plauškins — no Ne 9174,
Jonim un Terentijam Drozdoviem —
no Ne 9175, Maksimam un Teren-
tijam Drozdoviem no Ne 9176 un
Nadeždai Vorobjevs — no Ne 990
atdalāmie visu septiņu hipotēku
robežās ietilpstošie zemes, gabali

H° 33 un 34;
1) Nadeždai Vorobjevs — no Ne 990

atdalāmie zemes gabali Ne 35, 36

un 59:
m) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-

kins _ no Ne 9174 atdalāmie zemes
gabali Ne 40, 42 un 60;

n) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-
' kins — no Ne 9174 un Maksimam un

Terentijam Drozdoviem — no
X9 9176 atdalāmais zemes gabals
Ne 41;

o) |onim un Terentijam Drozdoviem —
no Ne 9175 un Maksimam un Te-
rentijam Drozdoviem — no Ne 9176
atdalāmie abu hipotēku robežās ie-
tilpstošie zemes gabali Ne 43 un 44;

p) Nazaram un Feodoram Bistroviem —
no Ne 9173, Maksimam un Teren-
tijam Drozdoviem — no Ne 9176 un
Nadeždai Vorobjevs — no Ne 990
atdalāmais zemes gabals Ne 45;

r) Nazaram un Feodoram Bistroviem —
no Ne 9173, Paulīnai Nekraševičs,
dzimušai Plauškins — no Ne 9174
un Nadeždai Vorobjevs — no Ne 990
atdalāmie visu triju hipotēku robežās
ietilpstošie zemes gabali Ne 48 un
50;

s) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170,
Ivanam Dmitrijevam — no Ne 9172
un Maksimam un Terentijam Droz-
doviem — no Ne 9176 atdalāmais
zemes gabals Ne 49;

t) Maksimam un Terentijam Droz-
doviem — no Ne 9176 atdalāmie
zemes gabali Ne 52 un 53;

u) Praskovijai Jupatovs — no Ne 9170,
Ivanam Dmitrijevam — no Ne 9172
un Nadeždai Vorobjevs — no
Ne 990 atdalāmais zemes gabals
Ne 55, un

v) Paulīnai Nekraševičs, dzimušai Plauš-
kins — no Ne 9174, Maksimam un
Terentijam Drozdoviem — no Ne9176
un Nadeždai Vorobjevs — no
Ne 990 atdalāmais zemes gabals
Nb 56

Piezīme. Šinī (5.) punktā minētie
zemes gabali ierakstāmi zemes grā-
matu reģistrā kā atsevišķas hipotē-
kāriskas vienības reizē ar Mazo
Garanču sādžas viensētās sadalīto
zemes gabalu ierakstīšanu uz no-
teikumu par zemes ierīcību (Lik.
kr. 1924. g. 157 un 1928. g. 162)
1. un 54. panta pamata.

H. Rīgas pilsētā:
1) Rīgas pilsētai:
a) no VI hipotēkāriskā iecirkņa 77. gru-

pā ietilpstošā zemes gabala Ne 48
„Baltā muižiņa" ar zemes grāmatu
reģistra Ne 155 atdalāmie, zemes ea-
bali Ne 21, 24, 32, 33 un 39;

b) no Dreiliņu muižas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 235 atdalāmais,
V hipotēkāriskā iecirkņa 92. grupā
ietilpstošais zemes gabals Ne 62;

c) no Ēbeļu muižas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 29 atdalāmais, VI hipo-
tēkāriskā iecirkņa 79. grupā ietilp-
stošais zemes gabals Ne 170;

d) no Mazjumpravas muižas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 236, V hipotē-
kāriskā iecirkņa 72. grupā ietilpstošie
zemes gabali Ne 135, 169 un 170;

e) no V hipotēkāriskā iecirkņa 72. grupā
ietilpstošā zemes gabala Ne 134 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1837 at-
dalāmais, Lielā " Maskavas ielā
Ne 186 esošais zemes gabals;

f) no Lucavsalas muižas ar zemes pa-
matu reģistra Ne 114 atdalāmās,
51. grupā ietilpstošo zemes gabalu
Ne 72, 73, 74, 75, 76, 79 un 97 ap-
būvētās dalās:

2) Krievijas - franču gumijas, guta-
perčas un telegrāfa piederumu fabrikas sa-
biedrībai ,.Provodni 'ks" — no Vējzaķsalas
muižas ar zemes grāmatu reģistra Ne 208
atdalāmās, 13. grupā ietilpstošo un nomas
līgumos ar Ne 1, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12,
13 un 14 apzīmēto zemes gabalu apbū-
vētās daļas bez starpgabaliem:

3) Moisejam-Dāvidam Magidsonam un
Arnoldam, viņš arī Arons. Pesim no Soli-
tūdes muižas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 145 atdalāmie, VI hipotēkāriskā ie-
cirkna 82. grupā ietilnstošie zemes gabali
> 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332,
333, 334, 341, 342 un 343;

4) Tirdzniecības namam ,.Augusts
Dombrovskis" — no zemes gabala ar
zemes grāmatu reģistra Ne 448 atdalāmie,
111 grupā ietilpstošie zemes gabali
Ne 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212,
213 un 214;

5) Augustam - Reinholdam Mūrniekam
— no Jaunzemju-Jāņu Ne 52 mājām ar
zemes grāmatu ' reģistra Ne 4710 atdalā-
mais, VI hipotēkāriskā iecirkņa 96. grupā
ietilpstošais zemes gabals Ne 207;

6) Mārtiņam Pārpietim — no Ciņu
Ne 73 mājām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4235 atdalāmie, VI hipotēkāriskā ie-
cirkņa 96. grupā ietilpstošie zemes gabali
.Ne 167 un 168;

7) Pēterim Innusam — no Innusu-
Kārkļu Ne30 mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra Ne 3979 atdalāmais, VI hipotēkāriskā
iecirkņa 96. grupā ietilpstošais, Kundziņu
salā X šķērslīnijā Ne 2 esošais zemes ga-
bals;

8) Matildei Univers— no VI hipotēkā-
riskā iecirkņa 77. grupā ietilpstošā zemes
gabala Ne 19 ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1958 atdalāmais zemes gabals Ne 35.

I. Rīgas Jūrmalas pilsētā:

Juliannai - Margrietai Fišermanis, dzi-
mušai Andersons, Jānim-Andrejam-Volde-
māram, johanam-Leonhardam un Minnai-
Emilijai Fišermaņiem, Katrīnei-Alīdei Kal-
niņš, dzimušai Fišermanis, un Juliannai
Skrūzītis, dzimušai Fišermanis, — no
Spendeļu I Ne 10 (15) mājām ar zemes grā-
matu reģistra Ne 4435 atdalāmais, Bul-
duros, Rīgas ielā Ne 53 esošais zemes
gabals.

II. Zemkopības ministrijai, saziņā ar
Iekšlietu ministriju, ir tiesība neteikt šinī
likumā minēto zemes gabalu platību (pil-
sētu zemju" likuma 91. p.), kā arī regulēt
robežas.

III. Ar šo likumu atsavinātās nekus-
tamas mantas ierakstāmas zemes grāmatās
uz valsts vārdu Zemkopības ministrijas
personā uz pēdējās pieprasījumu.

IV. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta
Zemkopības ministrijai saskaņā ar pil-
sētu zemju likumu (Lik. kr. 1928. g.
52 un 1933. g. 260) un likumu par nekus-
tamas mantas piespiedu atsavināšanu valsts
vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr.
1923. ff. 59>.

1934. g. 3. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi
Zemkopības ministrijas iekārtā.

Zemkopības ministrijas iekārtā (Lik, kr.
1931. g. 67) izdarīt šādus pārgrozījumus
un papildinājumus:

I. 26. pantu izteikt šādi:
26. Mežu departaments sadalās: 1) ad-

ministratīvā nodaļā, 2) mežierīcības daļā,
3) mežsaimniecības daļā, 4) mežu izstrā-
dāšanas daļā un 5) grāmatvedības nodaļā.

II. Papildināt iekārtu ar šādiem jau-
niem 29'.—292. pantiem:

29'. Mežu izstrādāšanas daļa pārzina
meža materiālu izstrādāšanu saimnieciskā
kārtā.

292. Mežu izstrādāšanas daļas sastāv-
daļas ir:

1) sagatavošanas nodaļa, 2) transporta
nodaļa, 3) zāģētavu nodaļa un 4) pārdoša-
nas birojs.

Ml. 29. pantā strīpot vārdus: ,,meža
materiālu sagatavošanu saimnieciskā
kārtā".

31. pantā strīpot vārdus: ,.un 1 Latgales
mežu lietu pārzinis ar vicedirektora tiesī-
bām".

Rīgā. 1934. g. 3. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/, gadu .... 12— gadu 18,_

3 mēn 6— i/ 2 gadu .... 10.—2,— 3 mēri 5(
Piesūtot pa pastu 1 , 1*70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jilL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemet E^^^^^Bt^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: .^^^^^^^ļj^^^^^^SJt Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pi!īNe2. Tālrunis20032 ^PlSllSPfj^ Rīgā, pilīNe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^^i^gr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Finanču ministra L. Eka runa radiofonā 4. jūlijā.
Lta. Rīgā, 4. jūlijā. Finanču ministrs

L. Eķis šovakar radiofonā runāja par valsts
saimniecības jautājumiem. Ministrs teica
„Kad pirms viena mēneša es no šejienes
runāju, tad varēju apmēram pateikt tos
nodomus, kādi mums bija mūsu valsts
saimnieciskās dzīves kārtošanā tuvākā laikā.
Jau toreiz es teicu, ka valsts saimnieciskās
dzīves pārkārtošana nav vienas dienas
darbs un ka sekmes nav gūstamas ar valdī-
bas rīkojumiem vien, bet nepieciešama ir
ari visu ieinteresēto aprindu lojāla līdz-
darbība un valdības rīkojumu respektē-
šana, netikvien baidoties no soda, ko
valdība varētu uzlikt, bet apzinīgi un
sapratīgi valdības soļus atbalstot, paturot
vienmēr prātā, ka arī tai gadījumā, ja
nāktos nest zināmus upurus, tie nāks par
labu mūsu valsts stiprināšanai. Ja pagājušā
mēnesī valdībai bija jāizdod vairāki jauni
likumi un rīkojumi, kas saimnieciskās
dzīves regulēšanā vienai otrai grupai vai,
pareizāki sakot, dažām firmām likās
nepatīkami, tad es gribētu cerēt, ka visi
tomēr būs sapratuši šo jauno likumu
nepieciešamību. Sarežģītie un grūtie
apstākļi vēl pastāv, arī citu valstu saim-
nieciskā dzīve nav uzlabojusies, un visas
valstis, nerēķinoties ne ar kādiem agrāk
atzītiem principiem, pirmā kārtā vadās no
tīri egoistiskiem mērķiem un nerēķinās
ar to, cik sāpīgi skar nacionālo' interešu
aizstāvēšanai spertie soļi citas valstis un
tautas. Saprotams, ka tādos apstākļos
arī mumsjārīkojas unjārūpējas, lai sargātu
mūsu saimniecisko patstāvību, lai aiz-
sargātu mūsu valūtas krājumus un lai tos
neizsaimniekotu bez plāna un apdoma.

Pirmā kārtā mes esam turējusi prātā
eksporta pacelšanu un atbalstīšanu
ar visiem valdības rīcībā esošiem līdzekļiem.
Es šeit varētu pieminēt revidētos notei-
kumus par ievedmuitas atmaksu eksporta

rūpniecībai. Līdz šim pastāvošā ieved-
muitas atmaksa rūpniecībai bija pārāk
apgrūtināta formalitātēm, kā arī pārāk
birokrātiska atmaksājamo ievedmuitas pro-
centu aprēķināšanā, lai tā varētu apmie-
rināt mūsu eksporta rūpniecību. Izdarītie
pārkārtojumi izveido ievedmuitas atmaksu
par efektīvu eksporta veicināšanas līdzekli.
Pateicoties ievedmuitas atmaksas politikai
mūsu eksporta rūpniecību nekādi nevar
skart ari ievestie ievedmuitas paaugsti-
nājumi uz dažām izejvielām. Tagadējā
kārtība, kā jau es uzsvēru, nodrošina
ievedmuitas atmaksu pilnos apmēros, t. i
citiem vārdiem — ļauj eksporta rūpniecībai
strādāt apstākļos, kādus dotu muitas
brīvterritorija vai brīvosta. Praksē jaunos
noteikumus pielietosim visā drīzumā un
šeit ievērojamu atbalstu gūs vairākas rūp-
niecības nozares, pirmām kārtām gumijas,
konservu, saldumu, sērkociņu skaliņu u.t.t.

Es jau pagājušā reizē minēju, ka nepie-
ciešams dibināt eksporta lietu kārtošanai
sevišķu iestādi, kas apvienotu un saskaņotu
eksporta veicināšanas darbu. Noteikumu
izstrādāšana un visu iespējamību paredzē-
šana tomēr prasa laiku un nopietnu ap-
svēršanu. Jūtama eskporta pacelšana
panākama tikai ar praktiskām metodēm,
atstājot teorētisko pētīšanu un vispārējo
tirdzniecības politiku jau pastāvošām citām
finanču ministrijas iestādēm. Par eksporta
institūta vai eksporta biroja, kā mēs to
domājam saukt, galveniem pienākumiem
varētu minēt sekojošus: eksporta darījumu
uzraudzība saziņā ar valūtas komisiju,
tirdzniecības informācijas vākšana un
tālāknodošana eksportieriem attiecībā uz
iespējām ārvalstu tirgos, kompensācijas,
tirdzniecības iespēju pētīšana, uzraudzīšana,
šķēršļu novēršana tur, kur tie rastos vai
pastāvētu mūsu eksportam. Būs jārūpējas,
lai visās attiecīgās mūsu ražojumu noņē-

mēju ' valstīs mums piemērotu vislielākās
labvēlības principu muitas likmju ziņā un,
kur tas būtu nepieciešams, panāktu arī
vajadzīgo importa kontingentu atvēlēšanu.

Tirdzniecības un maksājumu bilances
aktivizēšanai vai vismaz izlīdzināšanai ar
tām valstīm, ar kurām mums visu laiku
ir bijusi vai ir pasīva bilance, mēs slēgsim
kompensācijas līgumus. Iepriekšējā
valdība šai ziņā mēģināja izlīdzēties ar
bēdīgi slaveniem apmaiņas darījumiem un
zem eksporta veicināšanas segas dažām
firmām deva iespēju importēt tādas preces,
kuras parastā kārtā neatļāva ievest.
lmportieris tad sameklēja kaut kādas
Latvijas preces un eksportēja tās, neska-
toties uz iegūto cenu, vai vienkārši
,,noslīcināja",nemaz eksportu neizdarot.
Arī tais gadījumos, kur šie darījumi
nebija pilnīgi fiktīvi, tie vairāk sabojāja,
nekā pacēla eksporta iespējas, jo, pārdodot
mūsu eksporta preces par nenormāli zemām
cenām, ar šo rīcību spieda zemē to mūsu
eksporta preču cenas, kas tika izvestas
normālā kārtībā. Galvenais šādos gadī-
jumos arvienu bija importa atļauja, un šo
darījumu izvedējiem nekrita svarā, vai
eksportējamā prece, bija jāpārdod par pus-
velti vai pat jāiznīcina. Slēdzot kompen-
sācijas līgumus no valsts uz valsti, šīs
negatīvās parādības būs iespējams no-
vērst. Mēs atļausim no tām valstīm, ar
kurām mums ir pasīva bilance, ievest
tikai par tādu vērtību preces, par kādu
summu šīs valstis atļaus mūsu eksportu.

Piemērojoties agrāko gadu pasaules
saimnieciskās dzīves attīstībai un gaitai,
Latvija savā tirdzniecības līgumu politikā
jo strikti turējās pie vislielākās lab-
vēlības līgumu sistēmas. Šīs sistēmas
priekšrocības nav noliedzamas tādos saim-
nieciskās politikas apstākļos, kad pastāv
zemas muitas, kad nav nekādu tiešu tirdz-
niecības ierobežošanu. Tagad šādi iero-

bežojumi ievesti visās zemēs. Pat tādas
valstis, kā Anglija un Holande, kas gāja
brīvtirdzniecības zemju priekšgalā, nostā-
jušās uz protekcionisma ceļa. Gribot ne-
gribot ir jāpapildina agrākie līgumi ar
jauniem un jānovelk rāmji, kādos preču
apgrozījumi starp atsevišķām valstīm var
notikt. Saprotams, ir šeit arī daudz
grūtību, jo ir preces, kuras mums absolūti
nepieciešamas un kuras ietilpināt kompen-
sācijas darījumos ne katrreiz ir iespējams.
Finanču ministrija pašlaik strādā pie kom-
pensācijas līgumu normāltipa izstrādāšanas,
un saziņā un sadarbībā ar ārlietu ministriju
tuvākā laikā ceram ar vairākām valstīm
vienoties par šādu papildu līgumu noslēg-
šanu.

Cik tas stāvēs valdības spēkos, esam
domājuši spert arī visus soļus mūsu
eksporta pacelšanai ar tiešiem atbalstiem.
Jau agrāk bija nobriedusi doma, ka atse-
višķu eksporta rūpniecības nozaru pabal-
stīšana ir nepieciešama. Finanču ministrija
ir vairākkārt cilājusi dažādus projektus
par neapšaubāmās grūtibās nonākušu eks-
porta nozaru atbalstīšanu, bet agrākā
politiskā atmosfērā nebija reālu izredžu
un iespēju panākt kaut minimālus rezul-
tātus.

Protams, pašreizējos apstākļos mēs ne-
varam disponēt par lielām summām, kādas
prasa eksporta rūpniecība. Teiktais par
eksporta rūpniecības pabalstu zīmējas ari
uz mūsu kuģniecību. Mēs esam iepazi-
nušies ar Latvijas kuģu īpašnieku savienī-
bas memorandu par kuģniecības grūto
stāvokli. Nav noliedzams, ka mūsu kuģ-
niecībai nākas grūti konkurēt ar ārvalstīm,
kur kuģniecība vai nu saņem pabalstus
vai bauda dažādas priekšrocības. Nekādā
ziņā mēs nepielaidīsim kuģniecības sa-
brukumu, kas tai patiesībā arī nemaz
nedraud, jo saprotam tās tautsaimniecisko
nozīmi un nepieciešamību sargāt kuģniecībā

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi pie likuma par cūkkopības veicināšanu.

(Izdoti uz likuma par cūkkopības veicināšanu — Lik. kr. 1934. g. 172 — 5. p. pamata.)

1. Akciju sabiedrība ,,Bekona eksports" iepērk eksporta vajadzībām no lauksaim-
niekiem viņu pašaudzētās angļu lielās baltās Jorkšeiras sugas bekona cūkas. Minētām
cūkām jābūt: 1) dzīvsvarā no 82—94 kg, 2) ne vecākām par 8 mēnešiem, 3) pilnīgi
veselām" , bez bojājumiem un rachītisma pazīmēm, 4) slaida auguma, 5) ar taisnu, vien-
mērīgi platu un apaļu muguru, 6) taisnu vēderlīniju, 7) viegliem pleciem un apaļi veido-
tiem šķiņķiem, 8) smalkiem, stipriem kauliem un 9) plānu ādu.

2. lepērkamās bekona cūkas iedalāmas šķirās pēc sekojošas schēmas:

„ . Speķa biezums Cena par 1 kg
Šķira Kumpja garums pēc ārējām pazīmēm dzīvsvarā

cnl cm sant.

I ne mazāks par 110 2,0—2,5 75
II „ „ „ 104 2,5—3,5 70

III „ „ „ 100 3,5—4,5 65
Piezīme. Rumpja garums mērojams no ausu līnijas pa muguras vidu līdz astes

saknei.
3. Atkarībā no speķa un speķa cūku eksporta iespējamībām akciju sabiedrība

,,Bekona eksports" iepērk arī no lauksaimniekiem viņu pašaudzētas speķa cūkas, izņemot
vaislas mātes un kuiļus, sākot ar 125 kg dzīvsvarā un smagākas. lepērkamās speķa
cūkas iedalāmas šķirās pēc sekojošas schēmas:

Speķa biezums l7kāvums Cenapar
'Šķira pēc ārējām pazīmēm 0,, dzīvsvarā

cm '°'° sant.

1 7,5 un vairāk 85 un vairāk 90
II 6,5—7,5 83—85 80

III 5,0—6,5 80—83 75
4. Eksporta vajadzībām nododamās cūkas barojamas ar labvērtīgu barību, kas

nedod smakotu gaļu un mīkstu speķi. Par personām, kas nodevušas vai mēģinājušas
nodot ar zivīm, lopbarības raušiem vai citām gaļas garšu un konsistenci bojājošām vielām
barotas cūkas, akciju sabiedrība ,,Bekona eksports" ved sarakstus un uz priekšu no
viņām cūkas neiepirks.

5. Par vietējā tirgus vajadzībām iepērkamām cūkām akciju sabiedrība ,,Bekona
eksports" maksā lauksaimniekiem, atkarībā no tirgus stāvokļa un izredzēm, noteiktas
cenas; šīs cenas nosakāmas saziņā ar Zemkopības ministriju.

6. Iepērkot cūkas eksportam, akciju sabiedrība ,,Bekona eksports" publicē vis-
pārējai zināšanai par iepirkšanas vietām un laiku. Speķa cūku iepirkšanas laiku izziņo
pēc iespējas agrāk.

7. Katra iepirktā cūka apzīmējama ar tekošu numuru un šī numerācija uzglabā-
jama līdz gaļas izlaišanai no bekona fabrikas.

8. Eksporta vajadzībām iepērkamo cūku daudzumu pēc apgabaliem nosaka
Zemkopības ministrija, vadoties no ārzemēs piešķirtiem bekona kontingentiem un atse-
višķiem eksporta darījumiem.

9. Ja eksportam iepērkamo cūku pievedumi pieņemšanas punktos pārsniegtu
nepieciešamo daudzumu, tad priekšroka dodama tiem lauksaimniekiem, kuri pastāvīgi
nodod pienu eksportsviestu ražojošās koppienotavās.

10. Akciju sabiedrība ,,Bekona eksports" paf katru notecējušu mēnesi sastāda
izdevumu un ieņēmumu aprēķinus par eksporta vajadzībām iepirktām cūkām un līdz
ar pārdošanas dokumentiem tos iesūta Zemkopības ministrijai. Pēdējā pārbauda ap-
rēķinus un, ņemot vērā tos bekona fabriku izdevumus, kas nepieciešami cūku piegādei,
fabriku ekspluatācijai un produktu realizēšanai tirgū, nosaka zaudējumu gadījumos
piemaksu lielumu no valsts budžetā cūkkopības veicināšanai paredzētiem līdzekļiem.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Papildinājumi un pārgrozījumi
Medību likumā.

I. Medību likuma (Lik. kr. 1923. g
169, 1929. g. 160, 1931. g. 12 noslēg. un
1933. g. 191) 16. panta a punkta piezīmi

izteikt šādi:

16. p

a)

Piezīme. Zemkopības ministram
ir tiesība atļaut šaut briežu (iršu)
mātes no 20. augusta līdz 1. ok-
tobrim un stirnu mātes no 1. jūlija
līdz 31. decembrim.

II. Tā paša likuma 16. panta b un
c punktus papildināt ar šādām piezī-
mēm:

16

b)

Piezīme. Zemkopības ministram ir
tiesība atļaut šaut stirnu āžus arī
laikā no 1. jūlija līdz 20. jūli-
jam.

c)

Piezīme. Zemkopības ministram ir
tiesība atļaut šaut briežu (iršu)
buļļus arī laikā no 20. augusta līdz
15. septembrim.

III. Ta paša likuma 16. panta i punktu
līdz ar jaunievedamo piezīmi izteikt
tā:

16
i) pīļu mātes un tēviņus, ķikutus, ķīvī-

tes un citus ūdens un purva putnus —
no 15. decembra līdz 20. jūli-
jam.

Piezīme. Zemkopības ministram ir
tiesība saīsināt pīļu saudzēšanas
laiku, atļaujot pīļu medības ari
pirms 20. jūlija.

IV. Tā paša likuma 16.panta k punktu
strīpot.

Šiepapildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā.

Rigā, 1934. g. 3. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu kustības un noteikto cenu ietu-

rēšanas uzraudzībai nosaku sekošo:

1) Visiem tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumiem, kas iegūto preci tālāk pārdod
pārstrādātā vai nepārstrādātā veidā, paš-
izmaksas pierādīšanai jābūt preces pār-
devēja vai darba izvedēja rēķinam.

2) Visiem tirgotājiem, rūpniekiem, ko-
misionāriem, aģentiem, vairuma tirdz-
niekiem tirgos, kā arī darba ņēmējiem, kas
preci pārdod atkalpārdevējam vai izved
priekš tā noteiktu darbu, uzlieku par pie-
nākumu izsniegt preces ieguvējam vai
darba devējam uz viņa pieprasījumu
rēķinu.

1. piezīme. Šī panta noteikumi par
rēķinu izsniegšanu attiecas ari uz
preču pārdevējiem-lauksaimniekiem,
bet tikai gadījumos, ja tie savus ra-
žojumus pārdod un piegādā tirgotāju-
rūpnieku veikalos, noliktavās vai ie-
pirkšanas punktos, pie kam tirgotāja
vai rūpnieka pienākums turēt krājumā
zīmogmarkas un rēķinu veidlapas, kā
arī izpildīt 3. pantā minētos datus,
kuru pareizību apliecina preču pār-
devējs-lauksaimnieks, parakstot rē-
ķinu.

,2. piezīme. Ar sūdzībām par piepra-
sītā rēķina neizsniegšanu jāgriežas
pie vietējās policijas, vainīgā konsta-
tēšanai. (Iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamenta 1933. g.
21. decembra raksts N> 8997).

3) Rēķinos jābūt uzrādītam: a) kad
un kas rēķinu izdevis, kā arī izdevēja ad-
resei, b) kam rēķins izdots, c) pārdotās
preces daudzumam, nosaukumam un la-
buma vai šķirnes apzīmējumam vai iz-
vesta darba aprakstam, d) cenai par
vienību, e) samaksātai jeb- maksājamai
summai un f) preces nodošanas vietai, ja
tā nav pārdota ar piegādāšanu pircēju no-
liktavā,

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, kā arī tiesību
atņemšana saņemt no Finanču ministrijas
valūtas komisijas preču ievešanas un valū-
tas izvešanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā ar trešo dienu
pēc viņa izsludināšanas Valdības Vēstnesī.

Pamats: Lik. kr. 1932. g. 160. num.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Pulkvedis-leitnants La n d o v s k i s.



investētos lielos kapitālus. Ja valsts aktīvi

atbalstīs kuģniecību, tā tomēr arī prasīs
noteikti kuģu īpašnieku sadarbību ar
valdību un tās iestādēm mūsu valūtas
krājumu papildināšanā. Līdzšinējā praksē
šai zinā mēs nevaram būt pilnīgi apmieri-
nāti, 'jo tiešais valūtas pieplūdums ne
kuģniecības pēdējos pāris gados ir bijis
tiešām ļoti minimāls.

Arī nesenie pārgrozījumi un papildinā-
jumi muitas tarifos izdarīti tādēļ, lai
rastu līdzekļus eksporta atbalstīšanai un
lai veicinātu' iespējamības robežās vietējo
jēlvielu patēriņu. Ir nenoliedzams, ka
pēdējo gadu laikā, kad mums bija vajadzība
taupīgi saimniekot ar Latvijas bankas
rīcibā nākošo ārzemju valūtu, mūsu rūp-
niecībā nodarbinātība un ražošana ir ievē-

rojami cēlusies. Ārzemju gatavās preces
daudzās nozarēs ir gandrīz pilnīgi izslēgtas
no Latvijas tirgus, un vietējās rupmcibas

tās pilnīgi atvieto ar saviem ražojumiem
bez konkurences. Vairums vietējam tirgum
strādājošo rūpniecības nozaru līdz sim

ir bijis pilnīgi atkarīgs no importētam
izejvielām. Mūsu rūpniecības līdz s»m _an
pašas tikpat kā nemaz nav rūpējušas,
lai palīdzētu sagādāt to valūtu, kas tam

šīm izejvielām vajadzīga. Vēl 1932. gada
liela dala no mūsu nacionālās rūpniecības
sedza ar savu eksportu turpat vai visu
viņām vajadzīgo importējamo jēlvielu

vērtību. Šeit daži pi .

Importēto Ražojumu
Rūpniecības nozares izejvielu eksp0rts

1932. gadā jooffiu 10°° '***

? -u W 4 600,8Keramiska rūpniecība . . f^11118'Metallrūpniecība . . . . £°j
».

5;]062
Ķīmiska rūpniecība . . - 5W

^Adrūpniecība
10 9601 1-871,£

Tekst.lrupn.eoba .... »"?". i2.938,\
Kokrūpniecība >,_395ī
Papīrrūpniecība "°'°
Pārtikas un garšvielu rup-

M63 , 020,7niecība

importēto Ražojumu
Rūpniecības nozares izejvielu fk ',

1932. gadā vērtība f^TL
1000 latu 1UUU latu

Apģērbs, apavi, tualete,
galantērija 1.586,6 141,2

Būvdarbiba 73,8 0,4
Gāze, elektrība, tīrība, hi-

giēna . . 304,0 —

Kopā 36.791,0 35.714,9

Kā redzams no šiem skaitļiem, tad dažas
rūpniecības nozares ir devušas pat valūtas
atlikumu. Kopš 1933. gada stāvoklis ir
radikāli grozījies un jēlvielu ievedumi
turpina nemitīgi pieaugt, bet rūpniecības,
t. i. fabrikātu eksports strauji krist. Lai
gan man nav sīku datu par pēdējā laika
attīstību, tomēr kopsavilkums, kas rāda
sekojošo ainu, ir visai raksturīgs. Tā, par
piemēru:

Izejvielu
unpus- Fabrikātu Eksporta

fabrikātu eksports + vai —
imports

,q32 e • 30.885 33.712 + 2.827
cm e • 39.379 18.254 —21.125
934g4 ' mēn. . 12.909 4.733 —8.176

1933. g. 4 mēn. . 10.556 5.472 — 5.084

Kā redzam, fabrikātu eksports ir kata-
strofāli krities. 1933. gadā tas samazinā-
jies salīdzinot ar 1932. gadu, gandrīz par

pusi. Dati par pirmiem 4 mēnešiem šogad

rāda, ka eksporta sašaurināšanās turpinās
arī šinī gadā. No tā redzam, ka rūpniecība,
kas importa sašaurināšanās un muitas
aizvējā attīstījusies ļoti sekmīgi.
nevarvairs segt vajadzīgo izejvielu importu,
pat dalu no tā nē, bet prasa ikgadus lielas
summas ārzemju valūtā no Latvijas bankas.

Šo valūtas rezervju sagādāšana, kā jau
teicu, nav viegls darbs pat normālos ap-
stākļos, jo vienīgā iespēja gūt valūtu
šo izejvielu importam un citu nepieciešamo
preču importam ir — mūsu eksports.

(Turpmāk beigas.)

Valdības iestāžu paziņojumi.
Apstiprinu

1934. g. 2. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Sacensības noteikumi pastmarku
zīmējumiem.

1. Atzīmējot š. g. 15. un 16. maija
vēsturiskos notikumus, Pasta un telegrāfa
departaments izlaiž īpaša zīmējuma
3 sant., 5 sant., 10 sant., 20 sant., 35 sant.
un 40 sant. pastmarkas parastā lielumā
un to vērtību apzīmējumā ar uzrakstu
,,Latvija ".

2. Katras vērtības pastmarkai jāiz-
gatavo atsevišķs zīmējums.

3. Zīmējums jāizgatavo strīpu technikā
melnā tušā, divkāršā lielumā un viņam
jāpievieno fotogrāfisks zīmējuma samazi-
nājums pastmarkas formātā.

4. Zīmējumi jāiesūta Pasta un tele-
grāfa departamentam slēgtā aploksnē ar
uzrakstu ,,Pastmarku zīmējumu sacen-
sībai" līdz 1934. g. 6. augustam ieskaitot.

5. Uz katra zīmējuma jābūt kādam
motto vai citai atšķirības zīmei, kas ne-
drīkst saturēt autora vārdu un adresi.
Zīmējuma autora vārds un adrese jāie-
sniedz kopā ar zīmējumu aizzīmogotā ap-
loksnē, uz kuras jābūt tam pašam zīmē-
juma motto vai atšķirības zīmei.

6. Katras pastmarkas zīmējumam pa-
redzētas divas godalgas: I godalga Ls 200
un II godalga Ls 100. Pavisam ir sešas
pirmās un sešas otrās godalgas.

7. Godalgas piespriež īpaša komisija,
kurā piedalās Mākslas akadēmijas pār-
stāvis prof. Richards Zariņš, Valsts
papīru spiestuves pārstāvis Kārlis Vil-
sons un Pasta un telegrāfa departamenta
pārstāvis, kā priekšsēdis.

8. Godalgotie zīmējumi pāriet Pasta
un telegrāfa departamenta īpašumā, un
ar to viņš iegūst visas zīmējuma repro-
ducēšanas tiesības.

9. Vajadzīgie grozījumi savos zīmēju-
mos godalgu saņēmējiem jāizdara uz komi-
sijas pieprasījumu par to pašu godalgu.

10. Godalgas izmaksās arī tad, ja ne-
viens no zīmējumiem kaut kādu apstākļu
dēl netiktu izlietots pastmarkām.

11. Zīmējumus, par kuriem nav pie-
spriestas godalgas, viņu autori var saņemt
atpakaļ 4 nedēļu laikā, skaitot no zīmē-
jumu iesūtīšanas dienas. Šinī laikā neiz-
ņemtos zīmējumus Pasta un telegrāfa de-
partaments iznīcina un nekādas prasības
autors vairs nevar celt.

12. Sacensības rezultātus izsludinās
„Valdības Vēstnesī", bet godalgoto zīmē-
jumu autoriem tos paziņos vēl arī ar
rakstu.

13. Godalgošanas komisijas lēmumi ir
galīgi un tie nav pārsūdzami.

14Komisijas locekļi nevar piedalīties
sacensībā ar saviem zīmējumiem.

15. Negodalgotos zīmējumus Pasta un
telegrāfa departaments uz 'komisijas ietei-
kumu var atpirkt no to autoriem.

16. Šos sacensības noteikumus izsludina
,,Valdības Vēstnesī".

Pasta un telegrāfa departamenta
direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Rūpniecības un tirdzniecības uzņēmu-

miem jāiesniedz Fin. Min. rūpniecības
nodaļai, Noliktavas ielā Ne 1, dz. 5 līdz
š. g. 10. jūlijam sekošas ziņas:

1) kādi ārzemju izejvielu krājumi bijuši
uzņēmumā uz š. g. 1." jūliju (uzrādīt izej-
vielu šķirnes, daudzumu un vērtību);

2) kādu daudzumu ārzemju izejvielu
uzņēmums patērē gada laikā;

3) kādos apmēros un vērtībā un kādas
preces paredzēts eksportēt nākošos 3 mē-
nešos (jūlijs, augusts un septembris);

4) kādos apmēros un kādas preces
ražotas 1933. g. vietējam tirgum;

5) kādu jaunu artiķeļu ražošanu uzņē-
mums savā nozarē uzsāks šinī gadā:

a) vietējam tirgum,
b) eksportam;
6) cik un kādas izejvielas (uzrādot

atsevišķi ārzemju un vietējās) paredzēts
patērēt jauno artiķeļu ražošanai (uzrādīt
daudzumu un vērtību).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktora v. i. E. D u n d u rs.

Zemkopības ministrijas paziņojums.
Nomniekiem — atsavināšanas ierosinā-

tājiem atsakoties no atsavināto — ar
1931. g. 11. jūnija un 1934. g. 28. februāra
likumiem par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu Balvu, Jēkabpils un citās pilsētās
(Lik. kr. 1931. g. 119 un 1934. g. „Vald.
Vēstn." 47. num.) — zemes gabalu iegū-
šanas dzimtsīpašumā vai dzimtsnomā,
Zemkopibas ministrija, pamatojoties uz
pilsētu zemju likuma (Lik. kr. 1928. g. 52
un 1933. g. 260) 9?. pantu, paziņo, ka attie-
cībā uz šādiem atsavinātiem zemes gaba-
liem: 1) Madonā, Lazdonas ielā N° 34 un
2) Daugavpilī: a) Purva ielā N*° 2 un 4 un
b) zemes gabalu JM° 36 augšminētie likumi
ir zaudējuši spēku. Pirmais zemes gabals
bij atsavināts Viktoram Roziņam no An-
čaugu—Vidinu mājām ar zemes grāmatu

reģ. N° 290. bet pēdējie divi — Akselim
Klausām no zemes gabala ar zemes grā-
matu reģistra JVs 698.

Rīgā, 1934. g. 26. jūnijā. JV« 17363-c.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.

Paziņojums
par eksterņu pārbaudījumiem par
ģimnāzijupilnu kursu 1934.g. rudenī.

Pārbaudījumi eksterņiem par ģimnāziju
pilnu kursu Izglītības ministrijas pārbau-
dījumu komisijā notiks š. g. augustā.
Personām, kas vēlas piedalīties minētajos
pārbaudījumos, jāiesniedz līdz š. g. 15. jū-
lijam Izglītības ministrijas vispārīgai no-
daļai ar 2 latu zīmognodevu nomaksāts
lūgumraksts, klātpieliekot:

1) īsu dzīves aprakstu,
2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) dzimšanas apliecību vai citu līdzīgu

dokumentu,
4) to skolu apliecības par iepriekšējo

izglītību, kurās eksternis mācījies,
5) kvīti par Ls 20 eksaminācijas naudas

iemaksu Latvijas bankā skolu de-
partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
N<> 644.

Minētā komisijā varēs turēt pārbaudī-
jumus arī tikai latīņu valodā par
ģimnāzijas pilnu kursu. Reflektantiem
līdz š. g. 20. jūlijam jāiesniedz ar 1 latu
zīmognodevu nomaksāts lūgumraksts, klāt
pieliekot:

1) dokumentus par izglītību,

2) vienu apstiprinātu ģīmetni,
3) kvīti par Latvijas bankā skolu de-

partamenta speciālo līdzekļu rēķinā
No 644 iemaksātiem Ls 5 eksaminā-
cijas naudas.

Pie pārbaudījumiem tikai latīņu valodā
pielaidīs vienīgi personas ar pilnu vidus-
skolas izglītību.

Eksaminācijas naudu nekādā gadījumā
atpakaļ neizmaksā.

Pārbaudījumu sākums š. g. 1. augustā
pīkst. 15, Rīgā, I valsts ģimnāzijā, Raiņa
bulvārī 29.

Par pārbaudījumu termiņu latīņu valodā
ziņos vēlāk.

1934. gada 3. jūlijā. Nē A-951.
Izglītības ministrija.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 2. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimnieku centrālbiedribas
zemes kultūras biroja sastādīto un Val-
mieras apr. esošās Valmieras pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Bukas" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Bukas pus-
muižas nekultivēto jaunsaimniecību no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Valmieras pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Bukas", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19, jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka „Valdības

Vēstneša" š. g. 139. num. izsludinātām
20 pārbrauktuvēm, kuras ar š. g. 15. jūliju
tiks apsargātas, — 3 pārbrauktuves, t. i.
Zemgales - Rītupes līnijas 78. km pik.
74-35 m, 87. km pik. 5+28 m un 93. km
pik. 8+68 m pārbrauktuves līdz turp-
mākam paliek neapsargātas.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstneša" 1934. g. 143. numurā

izsludinātā dzelzceļu virsvaldes 1934. g.
29. jūnija rīkojumā N° 288, 2. lappusē
pirmā slejā 18. rindā no augšas
iespiestā: ,,11) 89. a un b tarifa pozī-

cijās. .."
vietā jālasa: „11) 89. b un c tarifa pozī-

cijās. . ."
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums .N» 16.

Ar Ministru kabineta š. g. 20. jūnija lēmumu
atsvabināts no amata uz Valsts civildienesta
nolikuma 146. p. 5. pkt. pamata cietumu depar-
tamenta direktors Pēteris Vanags, skaitot
no š. g. 16. augusta. P. Vanagam piešķiru
kārtējo atvaļinājumu no š. ģ. 1. jūlija līdz
15. augustam ieskaitot.

1934. g. 30. jūnijā.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Rīkojums JV° 17.
Ar Ministru kabineta š. g. 20. jūnija lēmumu

iecelts par cietumu departamenta direktoru
Kornēlijs Veitmanis, skaitot no š. g.
16. augusta, uzdodot viņam līdzšinējā direktora
atvaļinājuma laikā direktora vietas pagaidu iz-
pildīšanu.

1934. g. 30. jūnijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu, meklē pec
Sodu lik. 208. p. 1. pkt. apsūdzēto Frici-Arvīdu
Bunku. Bunka ir Latvijas pilsonis, dzimis
1906. g. 15. augustā un pēdējā laikā dzīvojis
Rīgā, Marstaļu ieiā 16, dz. 7, no kurienes izrak-
stījies uz Jelgavu, bet arī tur nav atrasts.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu zināma
Bunkas dzīves vieta, pienākas par to ziņot mier-
tiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 30. jūnijā. N° 596/33.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes īec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu, meklē pēc Sodu
lik. 280. p. 1. d. un 310. p. notiesāto Gotfrīdu
Dores dēlu M a 1 a d u. Gotfrīds Malada ir Lat-
vijas pilsonis, pēc tautības čigāns, dzim. 1909. g.
19. martā, agrāk dzīvojis Praviņu pagastā, no
kurienes pārgājis dzīvot it kā Liepājā, kur
tomēr nav pieteikts.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma Malada dzīves vieta vai nāktu tāda zi-
nāma turpmāk, pienākas par to ziņot mierties-
nesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 2. jūlijā. JMs 317.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes īec. miertiesnesis,
izpildot savu šīs dienas lēmumu, izbeidz uz
Sodu lik. 156. p. apsūdzētā Friča Kristapa d.
Pelča meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 26. numurā.

Priekulē, 1934. g. 2. jūlijā. N° 795/33.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izpildot savu šīs dienas lēmumu, izbeidz uz
1903. g. Sodu lik. 581. p. 2. d. apsūdzētās Ma-
rijas R a s i k a s meklēšanu, kas izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 175. numurā, jo
minētā Rasiks apcietināta.

Priekulē, 1934. g. 2. jūlijā. N° 636/32.
Miertiesnesis Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Meklējamo personu saraksts JVs 679.

43494. Ansons, Herta, dzim. 1913. g. Meklē
Rīgas 12. iec. miert. ar r. tt?976 no 13. VI 34. g.,
apv. pēc S. 1. 232. p. — Apcietināt.

43495. Abrickis, Ignats, dzim. 1907. g. 25. V.
Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 11. VI 34. g.,
apv. pēc S. 1. 546. p. — Paz. dz. vietu.

43496. Bertcs-Berts, Jānis-Voldemārs, dzim.
1905. g. 24. VI. Meklē Valmieras apr. 4. iec.

miert. ar r. JVs 240 no 31. V 34. g., apv. pēc S. 1.
293. p. I. d. un 296. p. 1. d. — Apciet. un nogād.
mekl. rīcībā.

43497. Borisovs, Teodors, dzim. 1901. g.
Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. JVs 868/k.
34. no 4./5. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.,
piepras. ķīlu Ls 30,— apm. līdz piestād. ieviet.
Daugavpils cietumā, ieskait. mekl. rīcībā.

43498. Bērziņš, Kornelija-Olivija, dzim. 1907.
g. 1. IX. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. JV° 471
no 11. VI 34. g., apv. pēc S. I. 232. p. — (Noprat.
prot. izpras. no krim. pol. pārv.).

43499. Bārtuls, Jānis Antona d., dzim. 1913. g.
28. IX. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. Jsfs 770
no II. VI 34. g., apv. pēc. S. I. 298. p. (Āizm.
spried, nor. izpras. no krim. pol. pārv.).

43500. Bandinieks, Ernsts-Arnolds-Jānis (Ža-
nis) Jēkaba d., dzim. 1905. g. 7. IV. Meklē
Rīgas apgabalt. 3. krim. nod. ar r. JV° 710207
no 30. V 34. g., apv. pēc S. 1. 511. p. — sod. ar
arestu uz 1 dienu (Spried, nor. izpras. no Krim.
pol. pārv.).

43501. Dzenuska, Broņislavs, dzim. 1914. g.
20. IX. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar
r. Ne k. 90 no 12. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p.
I. d. — (Aizm. spried, nor. izpras. no krim.
pol. pārv.).

43502. Engeis, Kārlis-Alfrēds, dzim. 1912. g.
13. III. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar r.
N°67no 13.VI34. g.,sod. ar2ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no krim. pol.).

43503. Eglīts, Kārlis Jāņa d., dzim. 1894. g.
10. III. Meklē Rīgas 13. lec', miert. ar r. JVo 53 33
no 12. VI. 34. g., apv. pēc 1903. g. S. I. 574. p.
1. d. (Noprat. protok. izpras. no krim. pol.
pārv.

43504. Erdmanis, Marija, dzim. 1900. g.
15. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 742
no 11. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 232. p. (Aizm.
spried, nor. izpras. no krim. pol. pārv.).

43505. Ivanovs, Anna, dzim. 1897. g. Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 789 no 11. VI 34. g.,
apv. pēc S. 1. 232. p. (Aizm. spried, nor. izpr.
no krim. pol. pārv.).



43506. Jankēvičs, Francis Staņislava d., dzim.
1893. g. 7. V. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. JVs9/32. no 29. V 34. g., apv. pēc S. 1. 276. p.
I. pkt. (Aizm. spried, nor. izpras. no krim.
pol. pārv.).

43507. Kozlovskis, Leonora Lates m., dzim.
1912. g. 23. XI. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar r. N° 277 no 28. V 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p.
II. d. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā un aizm.
spried, nor. izpras. no krim. pol. pārv.

43508. Klāvs, Bruno-Jēkabs, dzim. 1912. g.
25. V. Paz. dz. vietu. Krim. pol. pārv. pēc r.
no 14. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p.

43509. Kirkmanis, Katja, dzim. 1896. g.
15. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. JVs 846 no 31. V 34. g., apv. pēc akc. s. 1.
?ļfi n

43510. Klovans, Domenieks Jāņa d., dzim.
1896. g. 4. X. Paz. dz. vietu Ludzas'2. iec. miert.
pēc r. JVs440 no 13. VI 34. g., apv. pēc S. I. 579. p.

43511. Kaufelds, Marija Aleksandra m., dzim.
1897. g. 10. martā. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar r. JVs679 no 11. VI 34. g., sod. ar ciet. uz 2 ned.
(Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43512. Kauliņš, Anna Jāna m., dzim. 1895. g.
22. XII. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 883
no 11. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 232. p. — Apciet.
un nosūt. mekl. rīcībā.

43513. Kārkliņ, Ieva, dzim. 1905. g. 27. III.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 882 no 11. VI
34. g., apv. pēc S. I. 232. p. — Apciet. un nosūtīt
mekl. rīcībā.

43514. Kristiņš, Anna-Otilija-Frida Jāna m.,
dzim. 1914. g. 28. I. Paz. dz. vietu Rīgas '4. iec.
miert. pēc r. JVs 47 no 26. V 34. g., apv. pēc S. 1.
232. p.

43515. Krūmiņš, Jānis-Rūdolfs, dzim. 1913. g.
19. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. JVs581 no 28. V 34. g., apv. pēc S. I. 541. p.

43516. Kolesnikovs, Marks Jāņa d., dzim.
1900. g. Meklē Maltas iec. miert. a'r r. JVs 424/k.
34. g. no 8. VI 34. g., apv. pēc S. I. 456. p. —
Piepras. ķīlu Ls 25,— apm. līdz iemaksai apc.
un ievietot Rēzeknes ciet. iesk. mekl. rīcībā.
(Protokola nor. izpras. no krim. pol. pārv.).

43517. Kroms, dz. Klmgman, Haja-Zara
Ābrama m., dzim. 1880. g. 28. VII. Paz. dz.
vietu. Rīgas 7. iec. izm. tiesn. pēc r. JVs 1479
no 31. V 34. g., apv. pēc S. I. 565. p. 1. d.

43518. Kaulakans, Teodors Nikolaja d., dzim.
1899. g. 12. IV. Paz. dz. vietu Valkas apr.

2. iec. izm. tiesn. pēc r. JVs750 no 11. VI 34. g.,
apv. pēc S. 1. 565. p. 1. d.

43519. Lācis, Jānis-Oskars Mārtiņa d., dzim.
1899. g. 8. VIII. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar
r. JVs 284/32. no 11. VI 34. g., sod. ar ciet uz
2 ned. — (Izp. izpras. no krim. pol. pārv.).

43520. Levans, Jānis, dzim. 1901. g. 16. VI.
Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVs 785
no 30. V 34. g., apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

43521. Lapiņš, Jānis, dzim. 1899. g. 2. XI.
Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JVs 858
no 7. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43522. Lapšs, Arnolds-Eduards Eduarda d.,
dzim. 1914. g. 18. VII. Paz. dz. vietu Liepājas
3. iec. miert. pēc r. JVs 125 no 29. V 34. g., apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43523. Mošenkovs, Pauls Kuzma d., dzim.
1907. g. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 11. VI
34. g., apv. pēc S. I. 549. p. 1. pkt. Apcietināt.

43524. Neilands, Voldemārs-Roberts Friča d.,
dzim. 1914. g. 14. I. Meklē Krim. pol. pārv.
ar r. no 8. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 553. p. —
Apcietināt.

43525. Petrovs ,. Klavdija, dzim. 1905. g.
Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. JVs 948
no 9. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 232. p.

43526. Pikelevs, Akindins, Nikitas d., dzim.
1904. g. 15. XI. Meklē Rīgas apgbalt. 3. krim.
nod. ar r. Ns 79727 no 23. V 34. g., apv. pēc
S. 1. 182. p. 1. d. — Piepras. ķīlu Ls 20,— kas
iemāks. Latv. bankā, ieskait. Rīgas apgabalt.
depoz. Ķīlas neiemaks. gad. apciet. un ievietot
Rīgas Centrālciet, iesk. mekl. rīcībā. (Izraksts
no tiesas sēdes prot. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43527. Rozenbergs, Augusts-Teodors Jāņa d.,
dzim. 1904. g. 19. III. Meklē Valm. apr, i. iec.
izm. tiesn. ar r. Ne 95 no 22. V 34. g., apv. pēc
S. 1. 49., 549. p. 1. pkt. — Apciet. un ievietot
Valmieras ciet., mekl. rīcībā, par ko paz. mekl.
Rozenbergs arī izbēdzis no apcietin.

43528. Rozītis, Jānis Andreja d., dzim.
1909. g. 18. IV. Meklē Varakļānu iec. miert.
ar r. Ns 537/k. 33. g. no 11. VI 34. g., sod. ar
ieslodz. cietumā uz 4 mēn. (Izpildu raksts un
rezol. nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43529. Reiniks, Donats, dzim. 1902. g. Meklē
Madonas apr. 3. iec. miert. ar r. Ns 426 no 14. VI
34. g., sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpras. no
Krim. pol. pārv.).

43530. Zommers, Fricis, 45—48 gad. vecs —
34. g. Paz. dz. vietu Ventspils apr. 2. iec. miert.

pēc r. Ne 6 no 28. III 34. g., apv. pēc 1903. g.
S. I. 581. p. 1. d.

43531. Spalvens-Spavlenoks, Jānis Ādama d.,
dzim. 1879. g. 2. I. Meklē Grīvas iec. miert. ar
r. Ns 1591/33. k. no 12. VI 34. g., apv. pēc S. 1.
201. p. 1. d. 1. un 2. p. (Ties. pav. nor. izpras.
no Krim. pol. pārv.).

43532. Sklandis, dz. Krauklis, Marija, dzim.
1884. g. 31. XII. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. Ns 806 no 6. VI 34. g., apv. pēc
S. 1. 309. p.

43533. Zāmuels, Arturs Pētera d., dzim.
1906. g. 30. I. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Ns 806 no 26. V 34. g., apv. pēc S. 1. 310.
un 280. p. 1. d.

43534. Zeizo, Pēteris, dzim. 1891. g. 30. XII.
Paz. dz. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert. pēc r.
Ns 424/K- no 7. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p.
! H

43535. Škuijs (Škui), Šajā Šmula (Šmuiļa) d.,
dzim. 1882. g. 24. IV. Meklē Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. ar r. Ns 710454 no 2. VI 34. g.,
aps. pēc 1903. g. S. 1. 574. p. 3. d. un 20. p. —
sod. ar ieslodz. ciet. uz 2 mēn. — (Izraksts no
lēm. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43536. Šidlovskis, Johans - Vilhelms, dzim.
1902. g. 21. I. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r.
Ns796 no 11. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 298. p. 1. d.
(Aizm. spried, nor. izpras. no Krim. pol. pārv.).

43537. Topuzovs, Aleksandra Pētera m., dzim.
1917. g. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 824/31. no 2. VI 34. g., apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

43538. Terentjevs, Vasilijs Michaila d., dzim.
1908. g. 20. I. Paz. dz. vietu Balvu iec. miert.
pēc r. Ns 237/k. no 5. VI 34. g., apv. pēc S. 1.
546. p.

43539. Vanags, Elza, dzim. 1908. g. 6. X.
Meklē Rīgas XI. iec. miert. ar r. Ns 869 no 13. VI
34. g., apv. pēc S. I. 232. p. — Nogād. mekl.
rīcībā.

43540. Venskis, Miķelis, dzim. 1915. g. 25. XII.
Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 12. VI
34. — apv. pēc S. 1. 541. p.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 81./34. sar. 668.—43048. meklē-

jamais Voldemārs Vērpe atraš. gad. apcietināms
un ieviet. Jelgavas cietumā.

Pamats: Jelgavas pils. iec. miert. r. Ns 432.
no 14. VI 34. g.

„Vald. Vēstn." 263./2S. — sar. 236.—16569.
min. dezertiera Osipa Bērziņa pareizs uzvārds
ir Beržinskijs.

Pamats: Daugavpils kara apr. pr-ka r.
Ns 7174 no 14. VI 34. g.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību nemetiem pēc zemkopības ministra š.g. 2. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Valmieras pagasta meliorācijas sabiedrībā „Bukas'S jāņem dalība
pie Bukas pusmuižas nekultivēto ' jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu Dalīb-

2 Dalībniekam Māju NqNi izmaksa pēc nieku Summas
,£ „ Dalībnieka .- . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu grāvju

Dalībnieka īnašumu
piederošo vai no kuras skaits, *'

" . . īpašumu vina ,jetošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņāK

a™°S, vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes niederēia dalībnieku ar ' uzturēšanai
g apzīmējums nosaukums cibas grāmatu pieucicj* balsu skaitu mel. sab. Lsnosaukums plāniem reģistra Ls statūtiem

1- 2. 3. | 4. ļ 5. 6. |
" 7. ļ 8. 9. ļ 10.

~

I grupa.
1. Mārcis Skrastiņš īpašnieks Dukas 22F 9523 Valmieras pag. Valmieras muižas 513,— 10 —
2. Kristine-Emilija Lapsa, dzim.

Poķis īpašniece Tirzīši 176F 15746 „ „ „ „ 637— 12 —
* 3. Roberts Lapsa īpašnieks Upmali 23F 4104 „ „ „ „ 318— 6 —

4. Pēteris Vilciņš „ Dzērvites 34F 4106 „ „ „ ., 201,— 4 —
5. Jānis Luika . „ Robežnieki 36F,Fa 18382 ., „ „ „ 437,— 8 —
6. Jānis Rokis , Strautnieki 37F 4681 „ ., ,', „ 197,— 3 —
7. Augusts Kamerads .... „ Jauklejas 38F 4108 „ „ „ „ 93— 1
8. Jānis Kokis „ Kļaviņas 39F,Fa 4099 „ „ „ „ 756,— 15 —
9. Ernests Znatnais „ Avotiņi 40F 4109 „ „ „ „ 281— 5 —

10. Pēteris Marens „ Ošupes 41F 4110 „ „ ., „ 157,— 3 —
11. Pēteris Bedrīte „ Bedrītes 42F 4089 „ „ „ „ 361— 7 —
12. Finanču ministrija .... īpašniece Bukas māja 43F 3702 „ „ ,, ,, 727,— 14 —
13. Augusts Vilciņš īpašnieks Gulbīši 12F 4711 „ „ „ „ 531,— 10 —
14. Eduards Preimanis „ Melderīši 83F 6532 „ „ „ „ 786— 15 —
15. Jānis Savaļnieks „ Dūmeļi 35F 4107 „ „ „ 100,— 2 —

, Kopā 6095,— 115 —

II grupa.
1. Pēteris Vilciņš īpašnieks Dzērvītes 34F 4106 Valmieras pag. Valmieras muižas 340,— 6
2. Jānis Roķis „ Strautnieki 37F 4681 „ „ „ „ 239,— 4
3. Mārča Eļduka Mant. masa Paurītes 62 3203 „ „ „ „ 100,— 2
4. Alberts Ārenss īpašnieks Ancīši 74F 7265 ,, „ ,, „ 265,— 5 —
5. Jānis Ārenss „ Annīši 76F 10288 „ „ „ „ 312,— 6 —
6. Kārlis Eiduks „ Eiduki 78F 11689 „ „ „ „ 910,— 18 —
7. Jānis Vimba ....... ,, Līdumnieki 80F 5187 ,, ,, ,, ,, 350,— 7 —
8. Jānis Miķelsons „ Rožkalni 81F 7264 „ „ „ „ 563,— 11
9. 1) Rozālija Eiduks, 2) Kris-

tīne, 3) Jānis-Vilis un 4) Ed-
gars Eiduks īpašnieki Vec-Kēki 44 3182 ,, ,, ., „ 512,— 10

10. Alfrēds Ozols . īpašnieks Viduš-Ķēķi 43 3178 „ „ „_ _„ 894,— 17 —

Kopā 4485,— 86 —

I un II gn.kopā 10580— 201 —

I grupas papildu n o v a d g r ā v j i.
1. Mārcis Skrastiņš īpašnieks Dukas 22F 9523 Valmieras pag. Valmieras muižas 100,— 2
2. Roberts Lapsa „ Upmaļi 23F 4104 „ „ „ „ 530— 10 100,—
3. Jānis Rācenis „ 16Fd Valmieras mācītāja muižas 47,— 1 47,—
4. Valmier-Valmiermuižas evaņ- Valmier-Valmiermuižas

ģeliski luteriskā draudze . īpašniece mācītāja ferma 1 480 ,, ,, ,, 500,— 10 200,—
5. Jānis Kaimiņš īpašnieks Upītes 49F 4091 Valmieras pag. Valmieras muižas 400,— 8 200,—
6. Jānis Dāliņš , Dāiiņi 72Fa 21215 „ „ „ _ _200,— 4 100,—

Kopā 1777— 35
1. piezīme. I un II grupā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izvesto darbu kārtībā

uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
2. piezīme. Šinī dalībnieku saraksta, ailē 8. uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie

darbu pirmreizējas izvešanas, bet ailē 10. uzrādītās summas — grāvja kārtībā uzturēšanai turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JNs 665. Mel. sab. reš. j\s 445. . Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 5. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
I Anglijas mārciņa 15,43—15,73-

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100.60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu , 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123.8S
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli):
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 26. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1934. g.
9. martā mirušā Konstantīna
Jāņa d. Bakta mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Rē-
zeknes apr. Dricēnu pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
Rēzeknē, 1934. g. 26. jūnijā.

8316ē Miert. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. G r ī n f e 1 d s
paziņo, ka 1934. g. 11. jūlijā
pīkst. 11, Rīgā, Tēraudlietuves
ielā 16 dz. 1 pārdos Augusta
Baltkaula mēbeles, novērtētas par
Ls 223,—. 8907x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Tiesu izp. y. i. A. G r ī n f e ) d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. G r ī n f e 1 d s
paziņo, ka 1934. g. 19. jūlijā
pīkst. U, Rīgā, Strēlnieku ielā 11
dz. 3 pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Gustava Kilevica mē-
beles, novērtētas par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā. 8908
Tiesu izp. v. i. A. G r ī n f e 1 d s.

^
,—,

ff ie&M
«fifdin^fKMini.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. gada
13. jūnijā, izklausījusi Emmas
Berkans lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Jāņa d.
Berkanu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni Jāņa d. Berkanu, dz.
1885. ģ- 17. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 939-11 g. 8250ē

Priekšsēd. b. v. J. Dr-ande.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. gada

5. augustā, izklausījusi Jāņa Mil-
jona lūgumu atzīt bezvēsts prom-
būtnē esošo Reinholdu-Volde-
māru Andreja d. Miljonu par
mirušu, nolēma: bezvēsts
prombūtnē esošo, Rīgā dzi-
mušo Reinholdu-Voldemāru An-
drej a d. Miljonu atzīt par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1269 825lē
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
13. jūnijā, izklausījusi Emmas
un Henrietes Kaparkalēju lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošos Miķeli, Miķeli-Edgaru un
Arturu Miķeļa d. Kaparkalējus
par mirušiem, nolēma: atzīt par
mirušiem bezvēsts promesošos
Arturu Miķeļa d. Kaparkalēju,
dzim. 1899. g. 27. februārī,
Miķeli-Edgaru Miķeļa d. Kapar-
kalēju, dzim. 1892. g. 8. aprīli
un Miķeli Miķeļa d. Kaparkalēju,
dzim. 1856. g. 17. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1262/11. g. 8257ē

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Richarda
Hēna lūgumu un savu 1934. g.
13. jūnija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Richards Hēns pa
rādu pēc 2 obligācijām par Rbļ.
20.000,— un 10.000,—, apstipri-
nātas 1911. g. 27. sept. un 1913. g.
3. septembrī ar NsNs 3225 un
2414, uz nekustamu mantu Rīgas
III hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1977, Richarda
Mārtiņa d. Hēna izdotas par labu
1) Kārlim Vilhelma d. Kazaka-
tam un 2) Kārlim Vilhelma d.
Kassakatam, kuri tās cedējuši
blanko, ir samaksājis, bet augšā
minētās obligācijas navar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tās
ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā al-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā.
Ns 3958 8690z
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
_Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
25. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
6, martā Rīgā mirušā Mārtiņa
Kristapa dēla Nadziņa un viņa
sievas Karlīnas Jāņa m. dzim.
Frīde, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā. 8800ē
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. R. Lasman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
25. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
21. janvārī Tirzas pag. mirušā
Jāņa Kārļa dēla Viroliņa, arī
Vītola, testamentu. 8803ē

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīonodaļa ,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1934. g.25. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
8. jūlijā Jaungulbenes pag. mi-
rušās Alvīnes Reča m. Cepurītis ,
dzim. Melbergs, testamentu.

Rīgā, 1934.g. 30. jūnijā. 8804ē
Priekšsēd. b. v. (paraksts)

Sekretāra v. E. L a s m a n i s

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
nolēmumu, paziņo, ka ap 73 ga-
dus vecais un no 1922. g. bezvēsts
promesošais Maksims Trofima d.
Koroļkovs atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 240/34. 8305ē

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Jānis Miķeļa dēls
Kabineckis arī Kaunackis un
Katre Pētera meita Remezaite
noslēguši 1934. g. 18. maijā
ar reģistra Ns 4800 pie Liepājas
notāra 0. Stengrevica priekš-
laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Akts Ns 543/34. g. 8309ē

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
7. jūnija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apriņķa Ziemupes ,,Gul-
lēņu" mājām ar krep. Ns 1727-11
reģ. nostiprināta 1896. gada
20. decembrī ar žurn. Ns 815
Hermana Fedora dēla fon Ga-
vēja vārda 2400 rubļu liela
obligācija, 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā. Obligācijas neiesniegšanas
gadījumā parādu atzīs par sa-
maksātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 525/ 34. g. 8310ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f r 1 d s.
Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesas,

pamatojoties uz Matīsa Pūra
lūgumu un savu š. g. 7. jūnija

lēmumu, uzaicina personu, kuras
kuras rokās atrodas uz Sātiņu
pagasta Sātiņu muižas zemes
gabalu „Pūre ' Ns Va" ar J<rep.
N° 5029 nostiprinātas izmaksas
pēc 1912. g. 11. jūlijā ar žurn.

N° 956 nostiprināta pirkšanas
kontrakta par labu: a) Matīsam
Pūre 50 rbļ., b) Fricim Pūre
50 rbļ. un c) Annai Pūre 50 rbļ.,
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesa,
iemaksāto Ls 3,24 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījuma paraau

atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.

Ns 496/34. g. , ,7Vj
Priekšsēd. b. A. K i r s f e 1 d s.

Sekretārs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Indriķa Fizika
lūgumu un savu š. g. 7. jumja

lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas ap-

rinka Priekul-Asītes „Oste|u
mājām ar krep. Ns 1506-11 reģ.
nostiprināts 1908. g. 6.-februan

ar žurn. Ns 73 nomas līgums,
kas noslēgts 1908. gada 30. jan-

vārī starp Indriķi Klāva d.

Piziku un Sīmani Klāva d. Pūce,

viena mēneša laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas,

iesniegt minēto līgumu tiesa.
Līguma neiesniegšanas gadījuma,
minēto nomas līgumu atzīs par

izbeigušos un lūdzējam piešķirs
tiesību tādu dzēst no zemes
grāmatām. .. .3 Liepājā, 1934. g. 26. jun ja.
Akts Ns 502/34. g. . 8312e

Priekšsēd. b. A. K i r s f e I d s.

^
Sekj^ār£j V j_iņ_s_on_s.

Liepājas apgabaltiesa ,

pamatojoties uz Elzas Ļrvens

lūgumu un savu s. g. 7. jun.j
lēmumu, uzaicina personu, kira

rokās atrodas uz Latvijas valsti
Zemkopības ministrijas persona

piederošas Nīgrandes un Alsu
muižas ar krep. Ns 41-1. reg.

nostiprināta 1881. gada 16 de-cembrī ar .NŠ8013 uz bar. Augus-
tes fon Firks vārda 20.000 rubļu
liela obligācija, kas pārgājusi
kņ. Anatolija Līvena īpašumā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā, obligāciju atzīs par anuliē-
tu un lūdzējai piešķirs tiesību
saņemt no zemes grāmatām viņas
norakstu, kas atvietos orīģin 'āl-
aktu.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Akts Ns 544/34. g. 8313ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. 1 a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu,uzaicina 1934. g. 19. feb-
ruārī Nīgrandes pagastā mirušā
Jāņa Miķeļa d. Kripševica mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu jeb kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām us
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 523m/34. g. 8376ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f el d s.
Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5. feb-
ruārī Pāvilostā mirušā Anša
Indriķa d. Gaudena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
jeb kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 483m/34. g. 8377ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 18. jan-
vārī Kurmāles pagastā mirušā
Jāna Ādama d. Čaše mantniekus,
kreditorus, legātārus, fedeikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
jeb kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem, un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
N° 442m/34. g. 8378e

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. I a n s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1930. g. 14. no-
vembrī Aizviķu pagastā miruša
Vasiiiļa Origorija d. Tolstoja
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus uti visas citas
personas, kam būtu kādas tie-

sības un prasības uz atstātc
mantojumu jeb kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā, skaitot no sludinā-

juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā speķa
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnija.
N° 503m 34. g. 8379e

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs A. lanso n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, uzaicina 1917. g.
21. maijā mirušā Pētera Jāņa d.
Brūkles mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdibas
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnija.
N° 649m 34. g. 8386ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 5. jan-
vārī Kursīšu pag. mirušā Friča
Friča d. Graubica mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu
jeb kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnija
Ns 530m 34. g. 8385ē

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretārs A. J a n s o n s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1921. gada
31. martā Lutriņu pag. mir.
Friča Fogelmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 614m/34. ' 8390
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g.4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. g.8. maijā
mirušā Miķeļa Jura d. Traut-
maņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 640m./34. 8391
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
27. nav. Liepājā mir. Movša
Jūdeja d. Lurjē mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 597m/34. 8392
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Jūlijas Miķeļa m. Svijuks
lūgumu, saskaņā ar Cīvilproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 13. decembri
Kalupes pagastā, Kaplavā mir.
Pētera Nikolaja d. Sviļuka at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1271a 34. g. 8307ē

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Valda Grāvīša lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. noiik. 1584..
1628.. 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 192(i. g.
24. jūnija Aknīstes pagastā.
Augstpuros mirušā Jāņa In-

driķa d. Grāvīša atstato manto-

jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 25. jūnijā.
L. JMs 1544a 34. g. 8308ē

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1934. g. 30. jan-
vārī, izklausījusi lietu par AĪīses
Heinricha m. Vembris lūgumu
atzīt Otokaru-Nikolaju Hein-
richa-Leopolda d. Cerndtu par
mirušu, starp citu nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Otokaru
Nikolaju Heinricha-Leopolda d.
Cerndtu, dzim. 1894. g. 3. jūlijā
par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šīs lietas ierosinā-
šanas momentu — 1932. g.
5. februāri.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
L. Ns 185a 34. . 8413o
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 1. janvāri
mirušā ļāzepa Antona d. Bon-
dara 1930. g. 29. decembrī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 21. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1637a/31. g. 851lx

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 27. maijā
mirušā Jēzupa Domenika d.
Zepa 1931. g. 26. maijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 15. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
L. .Ns 621a 32. g. 8306ē

Priekšsēd. b. J. Dāvi s.
Sekretārs v. J. B o r m a n i s.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 7. augustā
mirušā Aloizija Andriva d.
Stvurena (pēc testamenta Aloiza
Andriva d. Stivraina) 1933. g.
10. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
16. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
Lieta Ns 730a/34. 8410o
Priekšsēdētāja b.A. S t r a z di ņ š

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 8. janvārī
mirušā Antona Ignata d. Strazda
1932. g. 12. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 10. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
Lieta Ns 851a/34. 8411o
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Donata Jāzepa d. Purvinska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visas, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1925. g. 28. martā sastādījis
mājas kārtībā 1925. g. 1. maijā
Pilskalnes pagasta Doļnaja ciemā
mirušais Jāzeps Vincenta d.
Purvinskis, kā arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jāzepa Vincenta
dēla Purvinska mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
L. Ns 727a/34. 8412o
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina Natāliju Heidemanis,
dzim. Pucherts, Valteru-Hein-
richu-Oskaru Melvillu, Haraldu
Šusteru, Alvini-Olgu Belše (Bdl-
sche), dzim. Knopps, Valteru-
Alfonsu Deringeru vai viņu mant-
niekus un mirušās Emilijas, Jāņa,
Kaspara meitas Reishofs, dzim.
Demme, mantniekus 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", paziņot miertiesnesim
savas dzīves vietas Liepājā vai
uzrādīt tur dzīvojošas personas,
kuras viņi pilnvaro saņemt no
tiešas piesūtītus papīrus Liepājas
immobilu ar krep. Ns 814, 3031 un
3431 novērtēšanas lietā, saskaņā
ar likumu par nekustamas man-
tas piespiedu atsavināšanu valsts
vai sabiedriskām vajadzībām un
likumu par agrākām Liepājas
cietokšņa un kara ostas zemēm.

Dzīves vietas vai pilnvarnieka
neuzrādīšanas gadījumā, pēc
augšminētā termiņa notecēšanas,
iecels aizgādni minēto immobilu
pašnieku interešu aizstāvēšanai.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 15/34. g. 8317ē

Miertiesneša v. Pa vītols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 21. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1933. g. 15. okt.
mirušā Haima-Leizera Dāvida d.
Maņkova mantniekus pieteikt sa-
vas 'mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Ludzas pil-
sētā. 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1934. g. 25. jūnijā.
Ks 132bl. 8186z

Miertiesnesis A. Vilks.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 30. martā mirušā Sei-

mana Jāņa d. Vjakse mantnie-
kus ' pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Preiļu pag.
Jauno-Rumpu sādžā atstāto kus-
tamo un nekustamo mantu mi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1934. g. 22. maijā.
C. I. Ns54g 5014x

Miertiesnesis N. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 12. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Dzirnavu ielā
Ns 133, fabrikā, pārdos Artura
Bīdeļa elektromotoru, tvaika
katlu un dzelzs presi, novērtētus
par Ls 205,—. 8920

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, pa-
ziņo, ka 1934. g. 13. jūlijā
pulksten 11.30 Rīgā Z. Meiero-
vica bulv. 7, notāra Krūklanda
kantorī, pārdos Augusta Bērziņa
obligāciju, novērt, par Ls 20.000.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1934. g. 5. jūlijā.
L. Ns 3024. 8962

Tiesa izp. J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. gada
22. jūnijā mirušā Krista Krista d.
Mucenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 25. jūnijā.
M. I. Ns 241/34. g. 8182z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskanā ar Civīlproc. nolikumu
1575. ' p., paziņo, ka 1934. g.
25. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
22. februāri Palsmanes pagastā
mirušā Kārļa-Eduarda Jēkaba d.
Zvejnieka testamentu.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā. 8801ē
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. L a s m a _n i s,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575.' p., paziņo, ka 1934. g.
25. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
14. martā Kauguru pag. mirušā
Augusta Antona d. Ivana tes-
tamentu. 8802ē

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu, uzaicina 1934. g. 24. mar-
tā mirušā Kārļa Viļā d. Kuršinska
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības jeb prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. jūnijā.
Ns 645m/34. g. 8387ē

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Alises Friča m. Jegermans
lūgumu un saskanā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 10. novembrī Dvietes
pagasta Dzintaru mājās mirušās
Natālijas Indriķa m. Jegermanis
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 26. jūnijā.
L. Ns 1113a/34. 8409o
Priekšsēdētāja b. A. St r a z d i ņ š

Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (.Pētersons , Bru-
ņinieku ielā 8a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 12. jūlijā pulksten *12
Rīgā Puškina ielā 18, „Eks-
press III" noliktavās, pārdos
otrreizējā izsolē Taubes Berners
trauku bufeti, dīvānu un trimo
spoguli, novērtētus par Ls 265.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
E- Ns 347. ' 8963
Tiesas izpildītājs J.Pē tersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmīt' is
paziņo, ka 1934. g. U. jūlijā
pīkst. 11 Rīgā Lejas ielā Ns 20,
Latvijas bankas lietā pārdos
2 izsolē Henrietes Deičs 2 četr-
kantīgas automātiskas uzgrieža-
mas mašīnas, novērtētas par
Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā. 8964
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs ļ. K u r m ī t i s paziņo,
ka 1934. g* . 11. jūlijāpīkst.*Rīgā, Lejas ielā Ns 20, fabr.
Latvijas bankas lietā pārdos
2. izsolē Henrietes Deičs bleķa
šķēres, kantmašīnas, svarus un
citas mantas, novērtētas par
Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā. 8965
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpHdītājs L. .lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 12. jūlijā
pīkst. 10 Rīgā Aldaru ielā 10 un
L. Kalēju ielā 9/11 (eksprešu
noliktavās) pārdos otrā izsolē
Zaimaņa Olima zem firmas
,,Sportsman" velosipēdus, bērnu
ratiņus, sporta piederumus un
citas mantas, novērtētas par
Ls 2830,—. 8966

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Jāņa Steina mantojuma
masas, i934. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā mir. Jāņa
Steina mantojuma masai piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apr., Vilces pag., Vilces mui-
žas Vecvagaru mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 195;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
10.406,59 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1000,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 28. jūnijā.
8535 Tiesu izpild. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Emilijas - Katrīnes (Mīl 'es-
Trīnes) Andreja m. Veinberg,
dzim. Pārup, 1934. g. 12. de-
cembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Emilijai-Katrīnei (Mīlei-
Trīnei) Andreja m. Veinberg,
dzim. Pārup, piederošo nekus-
tamo mantu — Jelgavas ap-
riņķa, Kalnciema pagasta, Kaln-
ciema muižas Liel-Zvīguļu mājas
ar zemes grāmatu reģistraNs5253;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8000,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 300,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 8533ē

Jelgavā 1934. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Almas Jāņa m.
Ozois, dzim. Straube, 1934. g.
12. decembri pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Almai Jāņa m. Ozols,
dzim. Straube, piederošo nekus-
tamo mantu — Jelgavas aprņķa,
Džūkstes pagasta, Pēter-Balt-
Vērpju muižas Anīt-Mucenieku
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2333:

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.700,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 10.282,40
ar proc. un mūža uzturu Anetei
Straube;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1070 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas ci vīlnodaļas kan-
celejā. 8534ē

Jelgavā 1934. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. |. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Vilhelma-
Davida Jāņa d. Daugle-Daupai
Dauferta, 1934. e. 12. decembri

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Vilhelmam
Dāvidam Jāņa d. Daugle-Daupar
Daufertam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Sīpeles
pag., Sīpeles muižas Stūrīšu mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. Ns 1078

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 6160,—;

3) immobiis apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 616,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 8536

Jelgavā 1934. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils- namnieku bie-
drības ,,Kredīts" prasības pie-
dziņai no Johana-Ernesta-Edu-
arda Bērna 1934. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Johanam-Ernestam-Edu-
ardam Bērnam pilnā sastāvā
piederošu nekustamu mantu,
kas atrodas Ventspilī. 2. kvart.
ar zemes grām. reģ. Ns 94;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2360,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 236.—:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g 3. jūlijā.
8903 Tiesu izpildītājs J.Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierin. par Ls 5291,40
ar soda naudu un termiņmaksām,
1934. g. 6. oktobri pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Valentīnas Jāņa m. La-
bunskis nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī 1. pils. iec.
17. kv. ar Ns 3, Raiņa ielā ar
polic. Ns 16, ar zemes grām. reģ.
Ns 2512 un sastāv no dzimtsīpa-
šuma gruntsgab. platībā 275. kv.
asis

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— ;

3a) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 6400 Latvijas Hipotēku
bankai

3b) īpašums ieķīlāts Kazimiram
Aleksandrovičam Ls 4000,— ap-
mērā:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 28. jūnijā. 8905
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. P e t r ī t i s (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā I) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pils. pašvaldības nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pils.
Kalēju ielā Ns 9 ar zemes grām.
reģ. Ns 946 un sastāv no zemes
gabala Ns 701-F, kopplatībā
28380 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zeme;
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 8724

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildīt, v. i. E.-Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Ūdens ielā 11
ar zemes grām. reģ. Ns 955 un
sastāv no zemes gabala Ns 1159F,
kopplatībā 3875 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa t. i. Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
8725 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja; Gūvā Stiklu ielā \)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Sergeja d. Vorobjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Patversmes ielā
Ns 3 ar zemes grām. reģ. Ns 1048
un sastāv no zemes gabala Ns63F
kopplatībā 8250 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200.— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmita
daļa, t. i. Ls 120,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 8727

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petiītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
Ns 1) paziņo, ka:

i) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Polikarpa Androna d. Zizuļeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pils. Akas ielā 2 ar zemes
grām. reģ. Ns 1070 un sastāv no
zemes gabala Ns 619-F, koppla-
tībā 30320 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds 1.5 2000.—-.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 200,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8728

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
JTiesu izpild. v. i. E, Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v.i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Lāčplēša ielā 3
un Aptieku ielā 2 ar zemes grām.
reģ. Ns 16 u sastāv no zemes
gabala Ns 457-F, kopplatībā
9190 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,— ; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400.— -.

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 40,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
8729 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembri pikst. 10, Latgales
nnsabalt. civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Lielā ielā 65 ar
zemes grām. reģ. Ns 109 un sastāv
no zemes gabala Ns 953-F, kop-
platībā 2060 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamāīpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.
8730 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Kārsavas not. Vikentijs Dukaļskis
paziņo, ka Mateušs (Matvejs)
Oduma d. Poikāns atsauc un
anullē ģenerālpilnvaru, kuru viņš
izdevis savai māsai Zuzannai
Oduma m. Urtāns, dzim. Poi-
kāns, un apliecināta pie Kārsavas
notāra Vikentija Dukaļska 1934.g.
26. jūnijā ar reģ. Ns 191. 8833x

Notārs V. Dukalsk i s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis A v o t -
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Franča Ādama d.
Ozerska Daugavpils apr. Piedru-
jas pag. Savenec II sādžā esošā
nekustamā īpašuma pārdošana,
kas izsludināta ,.Valdības Vēst-
neša" 281. num., ir pārcelta,
saskaņā ar š. g. ,,Vald. Vēstn."
113. num. izsludināto likumu, uz

š. g. 15. decembri. 8872x
Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Nikifora Boģ-
danova Naujenes pag. Pritikinu
sādžā esošā nekustamā īpašuma
pārdošana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 280. num., ir
pārcelta, saskaņā ar š. g. ,,Vald.
Vēstn." 113. num. izsludināto
likumu, uz š. g. 15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
15. septembrī 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anastasijas Jefrema m.
Ivanovs, dz. Gorkins, nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pilsētā
Upes ielā Ns 5 ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1069 un sastāv no
zemes gabala Ns 579F, kopplatībā
11390 kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 150,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā. 8731
Tiesu izpildīt, v. i. E. P e t r ī t i s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i n š paziņo,
ka 1934. g. 13. jūlijā pl'kst. 13.30,
Rīgā Vitebskas ielā 39 dz. 20
pārdos otrā izsolē Natālijas Ozols
mēbeles un sienas pulksteni, no-
vērtētus par Ls 325,—. 8899x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā. -
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītājs, izlabojot š. g. ,,Vald.
Vēstn." 138. num. ievietoto slu-
dinājumu par Roberta Rozevska
nekustamās mantas pārdošanu
paziņo, ka nekustamā manta,
novērtēta par Ls 14.890,— un
iemaksājamā drošības nauda ir
Ls 1490,—. 890 lx

Tiesu izp. R. M ā I k a I n s.

Jelgavai apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Amālijas Jāņa m.
Oelsons, dzim. Ruževics, 1934. g.
12. decembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Amālijai Jāņa m. Gelsons,
dzim. Ruževics, piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas ap-
riņķa Naudītes pagasta Jaun-
Sesavas muižas Ruženu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3348;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 18.449,93
ar proc. un mūža uzturu Annai
Ruževic, dzim. Kensberg;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1100,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.
8532 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Šiliņa prasības piedzi-
ņai no Oto Artuma 1934. gada
5. septembri pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Oto
Artumam pilnā sastāvā piede-
rošu nekustamu mantu, kas at-
rodas Ventspilī 1. kvart. ar ze-
mes grām. reģ. Ns 383;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 6240;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16000,— un 4000 rbļ. kr.
naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 624,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 8902

Ventspilī, 1934. g. 3. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasīb. apmierin. par Ls 2872,50
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas Hipotēku
bankas statūtu 43.—20. p. not.,
1934. g. 6. oktobri pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Rochas Meijera m. Grin-
gauz nekustamo mantu, kas atro-
das Daugavpilī 1. pils. iec.
202. kv. Šosejas ielā 10 ar zemes
grām. reģ. Ns2064 un sastāv no
gruntsgabala Ns 1-a, platībā
1316 kv. m vai 289,10 kv. asis

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,—

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 7000, bez tam īpašums
ieķīlāts Emīlijai Lukaševičs
Ls 3000,— apmērā

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
erāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8904

1934. g. 26. jūnijā. L. 1358
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1934. g.
15. septembri pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikona Ipata d. Žarinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pils. Upes ielā 9 ar zemes
grām. reģ. Ns 932 un sastāv no

zemes gabala Ns 588F, kopplatībā
10820 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1400;

3)īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1400;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8726

Grīvā 1934. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpildīt, v. i, E. P e t r ī ti s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis A v o t -
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Poluekta Ni-
kitas d. Osipova Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Deņevas sādžā esošā
nekustamā īpašuma pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 281. num., ir pārcelta,
saskaņā ar š. g. ,,Vald. 'Vēstn."
113. num. izsludināto likumu,
uz š. g. 15. decembri. 8870x

Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
_ Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
14. jūliju noliktā Ipolita Rim-

šana Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,,Uzvara "
esošā nekustamā īpašuma pār-
došana, kas izsludināta ,,Vald.
Vēstn." 82. num., ir pārcelta,
saskaņā ar š. g. ,,Vald. Vēstn."
113. num. izsludināto likumu, uz

š. g. 15. decembri. 8871x
Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš
paziņo, ka 1934. g. 12. jūlijā
pulksten 10 Rīgā L. Smilšu ielā
Ns 32 pārdos kredītbiedrības
„Pašpalidzība" mēbeles, novēr-
tētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27.jūniiā. 8967
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš



Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Savelija Ste-
pana d. Bogdanova Biķernieku
pag. Aklenišku sādžā esošā ne-
kustamā īpašuma pārdošana, kas
izsludināta,,Vaid. Vēstn." 1933.g.
280. num., ir pārcelta, saskanā
ar š. g. ,,Vald. Vēstn." 113. num.
izsludināto likumu, uz š.g. 15.de-
cembri. 8874x

Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks .
Latgales apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Jāzepa Zimaiža
Krāslavas pag. Jezupenu m. esošā
nekustamā īpašuma pārdošana,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn."
1933. g. 281. num., ir pārcelta,
saskaņā ar š. g. ,,Vald. Vēstn."
113. num. izsludināto likumu, uz
š. g. 15. decembri. 8875x

Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpild. v. i. Kārlis
Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 974,37
ar proc. piedzīšanai, 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Sevastjana Ludviga d. Vasilevska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 16450. num. un sastāv no
minētā pagasta Davidenku sādžas
viens. Ns 25;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—
<Zeme^ bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 974,37 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies, saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 100,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8737

Zilupē, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Kārlis Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu iela 30),
saskanā ar Civīlproc. nolik.

1283.—1290. P-, paziņo, ka:
1) Latvijas bankas Rēzeknes

nodaļas prasības piedzīšanai,
1935. g. 23. februāri pikst 0,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Gerasima Michaila d. Malo-

šenoka nekustamo mantu puna

sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pagastā, ierakstīta ze-

mes grām. reģ. 15050. num.
(132 sēj.) un sastāv no minēta

naeasta Lielie-Ploskije sādžas

vfensN" 16-11J48 ha platība:

2) nekustamā manta Poliska
izsolei novērtēta par Ls 172o,-
fCivilnroc nolik. 1262. ??)

3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 1460,- Valsti

zemes bankai. Solīšana sāks es
saskanā ar Civīlproc. nolik

12
4j

' solītājiem jāiemaksā dro-
»2. nauda - novērtējums

desmitā daļa — Ls 172,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3.cvīlnod.
kancelejā. 8732

Zilupē 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. P r o -
jums (kanceleja: Zilupē Mežu
ielā 30), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai pēc
obligācijas 1935. g. 23. februārī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē !lja Feodora
dēla Pupčenoka nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13223. num. (114. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Michailino-
Puncuļu sādžas viens. Ns 9,
8,486 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1205,—
(Civīlproc nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 660,— Latvijas
bankai, kāds parāds tiek pie-
dzīts. Solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, ' kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 8733

Zilupē, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Proju ms.

€itu tesiā&u
siuāinajumt.

i-, J

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūlijā pulksten 11.30 Rīgā,
Marijas ielā Ns 28 dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Icchoka Kamen-
koviča ieķīlātas dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 1.786,42
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 89®i

Rīeā, 1934. g. 5. jūlijā.

Rign-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 6. un 7. jūlijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 31 v. lupatas, izņemot zīda,

svarā 825 kg, pēc sūt. ' Strenči —
Rīga-pr. Ns 16, nosūt. B. Ribņiks,
saņ. dupl. uzrād.

2) 23 ms. lupatas, izņemot zīda.
svarā 545 kg, pēc sūt. Valka —
Rīga-pr. Ns30, nosūt. B. Ribņiks,
saņ. dupl. uzrād.

3) 1 kst. koka, svarā 12 kg,
pēc sūt. Ropaži — Rīga-pr. Ns 1,
nosūt. J. Lazdiņš, saņ. J. Lazdiņš.
4) 3 kst. siens un salmi, svar
80 kg, pēc sūt. Meitene — Rīga-
preču Ns 5, nosūt. M. Dāboliņš,
saņ. dupl. uzrād.

5) 1 mc. koka, svarā 65 kg,
pēc sūt. Krustpils — Šķirotava
Ns 2, nosūt. P. Stūre, san. dupl.
uzrād. 8912z

2) izņēmuma gadījumos atvērt
garantiju kreditus ari pret
klientu solovekseļiem, ar ter-
miņu līdz 9 mēnešiem, ja attie-
cīgos klientus bankas valde at-
zinusi par pietiekoši kreditspē-
jīgiem un lēmums par kreditu
piešķiršanu taisīts vienbalsīgi.
Šāda veida kreditu kopsumma
nedrīkst pārsniegt Ls 100.000,—.

Bez tam finanču ministrs ap-
stiprināja bankas statūtu 82. p.
strīpošanu, neskarot kases dalīb.
nieku agrāk iegūtās tiesības.

Banku nodaļas priekšnieks
8855x V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 29. jūnijā
apstiprināja Latviešu akciju ban-
kas statūtu 50. panta grozījumu,
ar kuru līdzšinējais bankas pa-
domes sastāvs — 10 locekļi un
2 kandidāti — grozīts, noteicot,
ka padomei turpmāk jāsastāv
no 10—12 locekļiem bez kandi-
dātiem. Sakarā ar to strīpots
statūtu 53. pants, kas nosacīja,
ka gadījumā, ka kāds padomes
loceklis aiziet pirms termiņa
iestāšanās, viņa vietā stājās kan-
didāts. 8856x

Banku nodaļas priekšnieks
V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
13. jūlijā, pīkst ' . 10, Rīgā, Vec-
pilsētā Ns 8, dz. 14, Hermanim
Stiedem pienākošos īres parāda
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Doras Hiršfelds
grāmatu sietuves iekārtu, kā
dažādas mašīnas, mēbeles un
citas mantas, novērtētas par
Ls 3924,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 8909z

Bauskas apr. priekšnieks izsl.
ka š. g. 16. jūnijā, pīkst. 11,
Bauskā, Pils ielā 44 pārdos otrrei-
zējā vairāksolīšanā sabiedrības
,,Zemgales Ražotājs" veikala
skapi, novērtētu par Ls 30,— ne-
nokārtotās tālsarunu maksas
piedzīšanai. 8885z

Bauskas apr. priekšnieks izsl.
ka š. g. 24. jūlijā, pīkst. 11,
Rundālrs pag. Ādžunu Jaunzemju
mājās pārdos pirmajā vairāksolī-
šanā Kārļa Vilka melnas spalvas
govi, novērtētu par Ls 80,—, pa-
gasta nodokļu parāda piedzīšanai.

Bauskas apr. priekšnieks izslud.
ka š. g. 26. jūlijā, pīkst. 11, Paņe-
munes pag. Buivēnu ciemā pārdos
pirmajā vairāksolīšanā Zaņa
Smalka lietotus ūdens zābakus,
novērtētu par Ls 10,— pagasta
nodokļu parāda piedzīšanai. 8884

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
7. jūliju noliktā Mefodija Jāņa d.
Ivanova Izvaltas pag. Lielo-Su-
veizdu sādžā esošā nekustamā
īpašuma pārdošanu, kas izsludi-
nāta ,,Vald. Vēstn." 64. num.,
ir pārcelta, saskaņā ar š. g. ,,Vald.
Vēstn." 113. num. izsludināto
likumu, uz š. g. 15. decembri.

Krāslavā, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
ļ. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š.g. 14. jū-
liju noliktā Mozusa Šustermaņa
nekustamās mantas pārdošana
par ko izsludināts ,,Vald ,. Vēstn."
93. num., saskaņā ar piedzinēja
lūgumu, atcelta. ' 8824z

Tiesu izpild. A.'Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 14), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, (,,Vald. Vēstn."
1934. g. Ka 113), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 60. num.
izsludinātā Arefija Pētera dēla
Strogonova nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
nutižas pag. un sastāv no Viicanu
sādžas viensētas Ka 1 diviem ze-
mes gabaliem, izsole pārcelta no
1934. g. 30. jūnija uz 1934. gada
15. decembri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 30. jūnijā.
8823z Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas ļ iļēnu
iec. tiesu izpild. O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatodamies uz noteikumiem
par nekustamas mantaspubliskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. numurā) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 207. num. izslu-
dinātā Benedikta Ādama d. Vil-
čuka nekustamas mantas, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pagastā un sastāv no Varakļānu
muižas neatsavināmās daļas, iz-
sole pārcelta no 1934. g. 30. jūnija
uz 1934. g. 15. decembri, iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 8822z

Viļēnos, 1934. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 2942,4fi
ar proc. piedzīšanai, 1935. g,
19. janvārī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole
Eduarda Jāņa d. Ļinavska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas
pagastā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 8009. num. (LXII grupa,)
un sastāv no minētā pagasta
Horoševas sādžas zemes viens.
Ns 17, 27,460 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2900,—
(Zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2942,49 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies, saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;'

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdo-damās nekustamās mantas
iegū-šanai tanīs gadījumos, kad
tāda likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 8738

Zilupē, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K. Projums

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskanā ar Civīlproc. nolik
1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasīb. Ls 1131,40
ar proc. piedzīšanai, 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Osipa Pāvila d. Eisaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. ie-
rakstīta zemes grām. reģ.
11309. num. (95. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Ceplīšu sādžas
zemes viens. Ns 31 — 2. gab.,
platībā — Ne 31 — 6,118 ha un
Ka 31a — 0,629 ha kopplatībā
6,747 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—
(Zemes bankas stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1131,40 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies, saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
jības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja, bet

divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanceleja. 87^9

Zilupē, 1934. g. 29. jūnija.
Tiesu izn. v. i. K. P r o j u ms.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
Kārlis ' Projums (kanceleja: Zil-
upē Mežu ielā ielā 30), saskanā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latgales Lauksaimn. Cen-
trālā Kooperatīva prasības pie-
dzīšanai, 1935. g. 23. februārī
plīst. 10, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Floriana Jezupa d.
Vaisla nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 23088. num.
(213. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Kalna - Vaišļu sādžas
viens. Ka 7 — 4,006 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 680,—
(Civīlproc. nolik. 1262. p.)

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 540,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies,
saskanā ar Civīlproc. nolik.
1293. 'p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 68,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod
kancelejā. 8734

Zilupē, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 29. jūnijā
apstiprināja Rīgas komercbankas
statūtu 11. panta papildinājumus,
ar kuriem atļauts:

1) izsniegt aizdevumus un
atvērt kreditus ne ilgāk kā uz
9 mēnešiem arī pret Latvijas
un ārzemes vekseļiem, kā ari
citām tirdzniecības uz dokumen-
tiem pamatotām saistībām (11. p.
b. punkts);

Bauskas apr. priekšnieks izsl.

ka š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11 dienā,
Paņemunes pag. Kēgu ciemā
pārdos pirmajā vairāksolīšanā
Emīlijas Ķērpis lietotus dzelzasu
ratus, novērtētus par Ls 16,—,
pagasta nodokļu parāda piedzī-
šanai. 8883z

Armijas štābs izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas Rrpub-
likas atbrīvošanas cīņu 10 gadu
jubilejas piemiņas medaļas ap-
liecību Ns 1947, izdotu Arnoldam
Magričam. 891 Iz

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 000612 H, kas iz-
dota Rīgā. 1934. g. 20. aprīli
Evai Lubockis. ^47z

teļu un zemes n|i departaments
noturēs š.g. 19. jūlijā, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
istabā 473a.

jaufctas izsotes
šādiem darbiem:

1) Jelgavas-Zaļās muižas-Žagares šosejas jaunbūve (caur Svētes
muižu), no km 7,008 līdz km 8,330.

Nodrošinājums — Ls 670,—.
2) Valkas-Smiltenes šosejas izbūve, no km 2,433 līdz km 3,140.

Nodrošinājums — Ls 460,—.
3) Lizuma-Tirzas-Galgauskas I šķiras ceļa pārbūve, no km 7,121
līdz km 7,900. Nodrošinājums — Ls 540,—.
4) Airītes stacijas-Dūru muižas ceļa jaunbūve, no km 5,100 līdz

km 7,666, lidz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku un 3 gab. no-
brauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 760,—.
5) Ļaudonas-Ērgļu I šķiras ceļa pārbūve, no km 0,928 līdz km 2,380,

lidz ar 2 gab. dzelzsbetona caurteku un 8 gab. nobrauktuvju būvi
turpat. Nodrošinājums — Ls 780,—.

6) Meitenes-Mūrmuižas šosejas būve, no km 2,500 līdz km 3,300,
līdz ar 1 dzelzsbetona caurtekas būvi turpat un zemes darbi no
km 3,300 līdz km 7,400, līdz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku un
13. gab. nobrauktuvju būvi.

Nodrošinājums — Ls 1.100,—.
7) Valkas-Rūjienas ceļa izbūve, no km 0,760 līdz km 1,536, līdz ar

5 gab. dzelzsbetona caurteku un 1 gab. betona teknes būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 480,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a,
parastā darba laikā. L. 1622. 8924ē

Zemkopības min. Lauksaimniecības pārvalde
iepirks

izsniegšanai lauksaimniekiem 1934. g. rudens sējas
vajadzībām uz kredīta

šādus mākslīgos mēslus:
superfosfātu . . . 66.800 maisus
tomasfosfātu. . . 1.584
tomasmiltus . . . 22.500 ,,
kālija sāli . . . 6.290 „ L. 1626

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli,
iesniedzami Z. M. Lauksaimniecības pārvaldē, Kalpaka bulv. K° 6,
dz. 3, ist. 3 vai 10, līdz š. g. 9. jūlijam, pulksten 14.

Tuvāki ar noteikumiem par mākslīgo mēslu piegādi var iepa-
zīties Lauksaimniecības pārvaldē, istabā Ne 3 vai 10, katru dienu
no pulksten 10 līdz 13. Lauksaimniecības pārvalde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensības:

1934. g. 21. jūlijā uz pernicu (krāseļļu) — 20000 kg/netto
,, cilindru eļļu, pārkarsētam tvaikam 15000 kg.
,, lenti, telegrāfa, baltu — 2000 gab.

Sacensību sākums pulksten 11, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JNs 3, ist. 103. L 1631 8923ē

Papildinājums.
Kara min. Apgādes pārvaldes

sludinājumā š. g. 145. numurā par sacensību 7. jūlijā beigās nolaists
teikums: L 1605 8867ē

Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 16. jūlijā pīkst. 11

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli

10 fon. svaigas liellopu sāļas piegādei pulkam
laikā no š. g. 1. augusta līdz I. decembrim.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē drošības nauda 10% no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas pulka
štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme. Likums par darbiem un piegādi valsts vajadzībām
izsludināts ,,Vald. Vēstn." K° 54 no 1927. g. 8886z

7. Siguldas kājn. pulks
š. g. 18. jūlijā, pulksten 11,

izdos jauktā izsolē svaigas liellopu gaļas piegādi
pulkam,

laikā no š. g. 1. augusta līdz 1. decembrim, savās novietojuma vietās
šādi: Alūksnē 9,5 tonnas,

Gulbenē 6,0
Balvos 2,5 ,,
Liepnā . . ... 2,5 ,,

Kopā 20,5 tonnas.
Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi slēgtās aploksnēs uz katru

piegādes vietu atsevišķi, ar attiecīgu uzrakstu uz aploksnes, at-
zīmējot vietu, uz kuru piedāvājums domāts.

Izsoles drošība Ls 40,— par katru piedāvātu tonnu gaļas.
Izsole tiks noturēta pulka štābā, Alūksnē, kur interesentiem

iespējams iepazīties ar attiecīgiem nosacījumiem darbdienās no
pulksten 9 līdz 15. L 1620 8921 ē

Jaunlatgales apriņķa valde
izdos jauktā izsolē 1934. g. 11. jūlijā, Jaunlatgalē, apr. vaid. telpās:

1) Liepnas pamatskolas divstāvu koka jaunbūves
nobeigšanas darbus:

apmešanas, namdaru, galdnieku un podnieku darbus, kopsummā
par apm. Ls 5000,—.

2) Rugāju pamatskolas divstāvu mūra juunbūves
nobeigšanas darbus:

apmešanas, namdaru, galdnieku, podnieku un krāsošanas darbus,
kopsummā par apm. Ls 17.000,—.

Izsole notiks Jaunlatgalē, apriņķa valdes telpās, pīkst. 11.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10°/o no attiecīgām
summām, vai jāiesniedz pilnīgi droša garantija. Ar projektiem,
maksas aprēķiniem un noteikumiem var iepazīties darba dienās no
pīkst. 9—15, bet sestdienās no pīkst. 9—13, apriņķa valdes kancelejā.

Apriņķa valde patur sev tiesības nodot darbus pēc sava ieskata.
8906z Apriņķa valde.



Daugavpils muitnīcas
1934. g. 4. jūnija kopsēde izska-
tīja konfiskācijas lietu Ns 16,
par Annu Krasņikovieni, ap-
vainotu 8 prīmusu galviņu ar
riņķiem ievešanu un slēpšanu ,
un pamatojoties uz muit. lik!
1022. p., nolēma: aizturētās prī-
musu galviņas ar riņķiem — kon-
fiscēt.

Šo lēmumu uz muit. lik. 1107.p.
pamata var pārsūdzēt F. M.
muitas departamentā 3 nedēļu
laikā no lēmuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Pār-
sūdzībai jāpieliek Ls 2,— zīmog-
nodokļa un tā jāiesniedz caur
Daugavpils muitnīcu personīgi
vai arī piesūtot pa pastu.

Sludinājums šinī lietā, kas ie-
vietots š. g. ,,Vald. Vēstn."
128. numurā kā nepareizs tiek
atsaukts. 89I4z

Muitnīcas priekšnieka v. i.
G. Kalniņš.

Darbvedis v. i. B. I v a n o v s.

Ludzas apr. priekšnieks izsl
par ned. nozaudēto ieroču atļauju
Ka 203, ko viņš izdevis 1933. g
12. maijā Mečislavam Grachoļ-
?skam.

Madonas pilsētas valde
paziņo, ka 1934. g. 16. jūlijā,
pīkst. 11, pilsētas valdes telpās ,

izdos jauktā izsolē
pilsētas pamatskolas jaunbū-
ves iekšējās izbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 1500,—.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz

pilsētas valde parastā darba laikā
8878z Pilsētas valde.

Mālupes pagastam,
Va/kas apr., vajadzīgs

zobu āwstS"te.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti ierasties
š. g. 14. jūlijā, pīkst. 12 pie pa-
gasta padomes Mālupes pagasta
namā. Brīvs 4 istabu dzīvoklis
pagasta nama otrā stāvā, ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu, un
tiesība ņemt honorāru un citi no-
sacījumi pēc vienošanās. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Alūksne.

8894z Pagasta valde.

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu viņa 1933.
gada 7. jūlijā karavīra personas
apliecību Ka 7213 aviācijas puika
seržantam Jānim Rieka. 8898z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār
zemju pasi Ns 002171 E, kas izd.
Daugavpilī 1931. g. 19. februārī
Michailam ManteifeJim. 8848z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas ārzemju
pasi Ka 003493 E, izdotu Parizē
1931. g. 8. oktobrī Fridai Frišen-
bruders. 8917z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ns 222/V 68807, ko Allažu
pag. valde, Rīgas apr., 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Nikolajam
Sviklanam. 89I5z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2632, izdotu
1934. g. 14. jūnijā Kārlim Bērz-
galim. 8916

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 10164, izdota Konrādam
Timmam, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 8910z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec,
ko 5. Cēsu kājn. pulka koman-
dieris 1932. g. 25. februārī ar
Ke 2457 izdevis Meieram Drīzinš.

Beļavas pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi MV Ke 001168, ko šī pagasta
valde 1928. g. 27. jūlijā ar Ns 968
izdevusi Lizetei Strupkājs, dz.
Otvars. 7503x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ka 1543/03343, ko Gauru
pag., valde 1927. g. 21. oktobrī
izdevusi Jegoram Vasiljevam ar
pārdošanas atzīmi Georgijam
Makarovam. 7504x

Gauru pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KZ Ka 019420,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. nov.
ar reģ. Ka 6220 izdevusi Konstan-
tīnam Orlovs. 7505x

Ružinas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi NM 019149, izd no
Ružinas pag. valdes 1928. g.
Jānim Ružam. 7507x

Stopiņu pagasta valde izsludina
par nozaudētiem un anullētiem
šādus dokumentus: 1) pasi NP
Ka 018025/25, izd. no Stopiņu
pag. valdes 1927. g. 27. aprīlī
Mārtiņam Petrovs un 2) zirga
pasi Ka 261/04211/ izd. no šīs
pagasta valdes 1932. g. 22. aprīlī
Matiņam Petrovs. 7496x

Tadaiķu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Annas Se-
dols, dzim. Krikmanis, Latvijas
pasi ser. ML Ka 020009, izd. 'no
Tadaiķu pagasta valdes 1928. g.
25. febr. ar Ns 608. 7506x

Vingr. biedr. „Russkij Sokol"
1934. g. 17. jūnijā mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 50 Ke 953.
Vērtībā Ls 25: Ke 711.

Vērtībā no Ls 15 lidz Ls 10:
289, 613, 1136, 1585, 1660,

1699, 1928, 2215, 2343, 2377,
3254.

Vērtībā no Ls 9 lidz Ls 6:
71, 947, 995, 1381, 1382, 1432,

1434, 1508, 1819, 1821, 1884,
2043, 2049, 2248, 2498, 2894, 3312

Vērtībā no Ls 4 līdz Ls 1:
45, 109, 112, 193, 429, 449,

484, 515, 524, 578, 583, 610, 695,
746, 788, 876, 893, 964, 1103,
1212, 1253, 1258, 1267, 1301,
1324, 1350, 1360, 1374, 1375,
1385, 1395, 1465, 1568, 1603,
1607, 1702, 1776, 1838, 1919,
1944, 1981, 2028, 2039, 2051,
2113, 2157, 2244, 2268, 2280,
2619, 2628, 2632, 2648, 2708,
2709, 2760, 2817, 2875, 2890,
2931, 2937, 2958, 3217, 3226,
3239, 3271, 3378, 3414, 3472,
3492.

Vinnestus izsniedz pirmdienās
un trešdienās no pīkst. 17 līdz 19,
biedrības telpās Rīgā, Miera ielā
Ke 17b. 8913z

Omuļu pagasta padome,
Valkas apr., izdos sacensībā š. g.
11. jūlijā, pīkst. 14, Omuļu pag.
namā, Omuļu pag. 6 kl. pamat-
skolas

pamata būves darbus.
Sacensības dalībniekiem jāie-

maksā Ls 100,— drošības naudas
vai drošas "garantijas. Pagasta
padome patur tiesības arī darbus
neizdot. 8897z __

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina parnederīgu nozaudēto Latvijas ār-zemju pasi Ke 002002 H, kas iz-dota Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā
Marijai Hans. 8849z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-
mandieris 1929. g. 26. augustā
ar Ke 10344 izdevis Vladislavam
Zuperkus. 8843z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu automātisko ,.Mauzera" sist.
revolveri Ka 364516, kal. 6,35,
kuru par nozaudētu pieteicis
Augusts Lecis, Gertrūdes ielā 43,
dz. 28. 8844z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudētu vieglā ormaņa brauk-
šanas atļauju Ke 7, ko viņš 1934.g.
6. martā izdevis Stabu ielā 74,
dz. 4 dzīvojošam Pēterim Jure-
vičam, dzim. 1872. g. 8845z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl., ko armijas
sakaru priekšn. 1929. g. 27. maijā
ar Ke 758 izdevis Paulam-Verne-
ram-Gustavam ļansonam. 8846?

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ke 9971, ko 1927. g. 27. oktobrī
8. Daugavpils kājnieku pulka
komandieris izdevis Akmeņu ielā
23, dz. 6 dzīvojošam Vilim Saulī-
tim, dzim. 1904. g. 5. augustā.

Rigas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšzemes pasi
PT Ka 018737/737, ko Zeltiņu
pagasta valde 1928. g. 21. no-
vembrī izdevusi Jūlijam An-
tona d. Kleinam. 7369x

Brenguļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgām 2 kumeļu
reģ. zīmes Ke 67 un 68, kuras
1932. g. 20. maijā izdevusi šī
pagasta valde Jānim Amsonam,
dzīvojošam šī pagasta Abulāčos.

Dvietes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zīmi Ke 448, ko šī pag.
valde 1932. g. 13. janvārī izdevusi
Kazimiram Kriškijānam. 7499z

Jelgavas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
pagaidu personas apliec. Ke 843,
ko Bukmuižas pag. valde 1933. g.
25. februārī izdevusi Indranam
Plusam. 7542z

Krustpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi JN Ke 022515,
ko šī pagasta valde 1928.g.
23. aprīlī izdevusi Paulīnei
Echk. 7502x

Laidzes pagasta valde izsludina
par nederīgiem: 1) vecā parauga
pasi Ke 1405, ko 1920. g. 3. jū-
nijā Mūrmuižas pagasta valde
izdevusi Kārlim Ernesta d. Klē-
veram; 2) Latv. iekšzemes pasi
PKKe 011719, ko 1928. g. 29. de-
cembrī Nurmuižas pagasta valde
izdevusi jānim-Teodoram Gal-
kalnam, un 3) Latv. iekšzemes
pasi PK Ns 014189, ko 1928. g.
3. februārī Strazdes pagasta valde
izd. Arturam Frīdrichsonam.

Ludzas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu virsdienesta
mašīnrakstītāja Stepana Cavna
nozaudēto personas apl. Ke 13029,
kas viņam izdota 1928. g. 29. de-
cembrī. 7373x

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu sadegušo Latv.
iekšzemes pasi ser. MP Ke 00800 ,
reģ. Ke 2500, ko šī pag. valde
1928. g. 30. martā izdevusi
Jadvigai Zils, dz. Grečs. 7497x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ke 1044, ko šī pagasta
valde 1931. g. 11. augustā iz-
devusi Pēterim Andreja d.
Feodorovam. 7498x

Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
priekšnieks Viļēnos izsludina par

nederīgu nozaudēto ieroču atļ
Ka 17/3120/1, ko viņš 1931. g.
15. maijā izdevis Getrūdei Šū-
mans. 7372x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļinā-
juma apl. Ke 38/961, ko Daugav-
pils kafa apr. priekšu. 1934. g.
27. februāri izdevis Aleksejam
Stepanovam. 7501x

_____

S^&šmm
ļ Bļuālnāiļumni.
^"-Tin-i-T—i -.i ?? ' I

Latviias kuģniecīb. sabiedrība

„ AUSTRA"
akc. sab.

uzaicina savus biedrus-akcionā-
rus uz
otru kārtēju pilnu sapulci

kas notiks š.g. 18. jūlijā,plkst. 17,
Rīgā, Valdemāra ielā 17, sabied-
rības kantorī ar šādu dienas kār-
tību:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1933. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. gada budžets.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
6) Vēlēšanas.

Tā kā pirmā pilnā sapulcē nebij
ieradies statūtu § 13 paredzētais
akcionāru skaits, tad šī otrā
kārtējā pilnā sapulce būs pilntie-
sīga izlemt visus jautājumus , ne-
skatoties uz sanākušo akcionāru
skaitu. 8900z Valde

Jaungulbenes V lopkopības pār-
raudzības biedrība paziņo, ka
vairāksolīšanā pārdos 1934. g.
16. jūlijā, pīkst. 12, Dzelzavas
Vecbaldonēs stac. bulli „Odins-
koknesis" LB. 260. 8649z
A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ke 598935, 59S936, 600072
625629. 2 (8769z) Valde!

Autobusu braucienu saraksts
un veduma maksas līnijai

MMbiji.
Darbdienās atiet:

no Daugavpils no Stropiem:
6.45 rītā 7.15
7.45 8.15
10 10.30
2 dienā 2.30
4 4.30
7 7.30
9.20 vakarā 10

Sestdienās atiet:
no Daugavpils no Stropiem

8.45 9.15
11.30 * 12

1.20 1.50
2.30 3
4 4.30
6 6.30
8 8.30
9 9.30

Svētdienās un svinamās dienās
atiet:

no Daugavpils no Stropiem
9 9.30

10.30 11
12 12.30

1 1.30 .2 2.30
3.30 4
5.30 6
7.30 8
8.30 9

Veduma maksas:

> ^
a \S>i2 ģ.= '£ _

ts °- — 3 m j-ļ
Q 2 X 55

Daugavpils x 0,2oļ 0,3o| 0,40
Lopkautuve 0,20 x 0,20 0.30
Kapsēta 0,30 0,20 x 0,30
Stropi 0,40 0,30ļ 0,30| X

Auto satiksmes tālr. 715, 242.
Mozus Neimarks ,

dz. Krāslavā, Konstantīna ielā 5
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

uumcds i j
IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 31. jūlija, pulksten 1U, m , (mm^u «««-,

pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā. ——————-
!§ _ . Prece pienākusi

^ ?!Kon. Lad - ; Preču nosaukums Vērtība Pre x ;Dašnieks
tj P'*" JVoJVo t°b Ar kuģi vai „N° kurienes Vietu skaits un z'unsvars Ls
5

NsN9 NsNs
pa dzelzceļu Kad

1 I : i — ~~
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:

1 9232/31. — 137 pa dzelzceļu 2./V 1931 Jonišķiem 2 kastes E. L. un Co 1/2 un 1 paka Ševro ādas, sv. 117,0 kg 1406,78
ļ
„Transtred" a/s

2 17850/31. 211 34 „Ruth" 29./IV 1931 Stetines 1 kaste H. R. 143 Kokvilnas audumi, sv. 11,0 kg 623,01 SSSR Tirdzn. Pārstavn
3 3349/32. 51 78 „Wilhelm Russ" 18./V 1932 Hamburgas 5 ķīpas P. I. T. A. atsv. 25,66,98, Tabaka lapās, sv. 75,4 kg 223,96 „Transtred a/s

', 110 ....
4 8468/32. 35 68 „Diana" 14./V !932 Brēmenes 1 gabals V. L. O. 37498 Lokomobile, sv. 8520,0 kg 1712,48 Uzrādītājs
5 3735/34. — 61 pa dzelzceļu 28./IV 1931 Zilupes 1 ķīpa 65614 Kokvilnas audumi, sv. 99,0 kg 581,92 SSSR Tirdzn. Farstavn
6 5017/34. — 135 ,, ,, 30./V 1934 Meitenes 1 koferis A. 133 Preču paraugi, sv. 7,2 kg 4,25
7 1 gabals Ainažu muitnīcas lietots automobilis, 304 —

ar piederumiem
8 mut. pr. piet. — 357 pa dzelzceļu 28./V111 1930 Lietuvas 1 paka Somiņas, ādas, sv. 0,2 kg 20,92 ' D. Tarvaims

1751/30.
Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoles

dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
9 6072/33. — 126 pa dzelzce|u 25./V 1933 Meitenes 1 paka K. 135 Mākslīga zīda audumi, sv. 0,7 kg 69,62 ļ M. Faiks

10 10500/33. 114 „ „ 20./V 1933 '„ 1 paka K- 124 Puszīda audumi, sv. 1,3 kg 70,52 M. Musseliene
11 11320/33. — 120 „Odin" 24./V 1033 Stokholmas 1 sainis Tēlnieku izstrādājumi, sv. 12,9 kg 83,49 I N. Messo
12 ' 5025/34. — 134 pa dzelzceļu 30./V 1934 Meitenes 2 maisi 866/8a ' Ēdamvielas, sv. 49,0 kg 34,75
13 p.kv.ser.E. 58719 pa pastu 20./I 1934 atp. no Parizes 1 paka 3/1850 Papīrs krāsots, sv. 5,1 kg 29,74 Mozis Farbm
14 p.kv.ser.E. 61229 „ „ 2./II 1934 atp. no Francijas 1 paka 3/3224 Ēdamvielas, sv. 3,8 kg 39,87 ļ ,,Gastronom"
15 p.kv.ser.E. 69908 „ „ 4./IV 1934 Amerikas 1 paka 3/9750 Bīdelēti kviešu milti, sv. 1,95 kg 12,68 A. Serensens
16 p.kv.ser.E. 71563 „ „ 10./IV 1934 Vācijas 1 paka 4/10650 Ķīmiski ražojumi, sv. 14,6 kg 54,90 | V. Filips
17 p.kv.ser.E. 77102 „ „ 14./V 1934 Amerikas 1 paka 3/14054 Tabaka lapās, sv. 10,75 kg 35,45 ļ D. Brakmans
18 p.kv.ser.E. 77676 „ „ 18./V 1934 Beļģijas 1 paka 3/02784 Ķīmiski produkti, sv. 1,7 kg 14,90 A. Zahl
19 p.kv.ser.E. 78096 „ „ 25./V 1934 Amerikas 1 paka 3/02959 Gumijas izstrādājumi, sv. 0,5 kg 21,50 Z. Ivanovs
20 p.kv.ser.E. 79500 „ „ 1./VI 1934 Amerikas 1 paka 3/03174 Virsdrēbes, sv. 4,65 kg 450,65 L. Ibsens
21 p.kv.ser.E. 78322 „ „ 28./VI 1934 Vācijas 1 paka 3/15490 Papīrs, sv. 1,0 kg 11,69 J. Levinsons
22 p.kv.ser.E. 74858 „ „ 30,/IV 1934 atp. no Amerikas 1 paka 3/12578 Liķieru pudeles, sv. 1,15 kg 34,09 S. Bovšovers
23 2007/34. 16 31 „Christian Russ" 18./IV 1934 Hamburgas 1 vieta 17a Riga Gumijas izstrādājumi, sv. 4,5 kg 13,39

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē tiks pārdotas sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: džutas maisi, velosipēdu daļas, ķīmiski ražojumi, krāsas, tukšas dzelzs
mucas, rīsi, finieri, kungu divriteņi, kartonāžas izstrādājumi un citas preces. 8571o f^_i_*as mififllICCf.

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ķa 1934. g. 14. jūlijā pulksten 12, pilsētas valdes telpās,

notiks jaukta izsole

32,40 m gani Koka tilta būuei pār Rēzeknes upi
Dārza ielā, Rēzeknē.

Izsole sāksies no Ls 27.000,— uz pazemināšanu.
Drošības nauda jāiesniedz 5°/0 no augšminētās summas

skaidrā naudā vai Latvijas bankas garantijā.
Ar kondicijām var iepazīties pilsētas valdē ikdienas no pīkst.

9—13, izņemot svētdienas. 8879z Pilsētas valde.

fltwDi7oin ntrimo š- g- ,2 - im&' pulksten 3 p. p. pārdos
UlllCI-tJU UltUpc. Rīgas Biržas bankas telpās, tās pašas
bankas uzdevumā otrreizējā atklātā vairāksolīšanā sekošas 4 blanko
cedētas obligācijas:

1) 2 obligācijas katru par Ls 20.000 nomināl., ingrosētas uz neku-
stamu īpašumu Rīgā, II hip. iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Ns 77 grupa 11, Ke 73, Pulkveža Brieža ielā 17/19.

2) 1 obligācija par Ls 95.000,— vienu par Ls 100.000 nomināl.,
ingrosētas uz nekustamu īpašumu Rīgā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 62, grupa 12, Ke 135, Ganību Dambī Ns 1.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

8919ē Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1934. g. 17. jūlijā pulksten 13, pilsētas valde telpās,

notiks jaukta izsole
pilsētas lopkautuves ēkas jaunbūves

darbu izdošanai Rēzeknē.
Izsole sāksies no iepriekšējā maksas aprēķina Ls 31519,20

uz pazemināšanu.
Drošības nauda jāiesniedz 5% no augšminētās summas

skaidrā nauda vai Latvijas bankas garantijā.
Ar kondicijām var iepazīties pilsētas valdē no pīkst. 9—13,

izņemot svētdienas. 8880z Pilsētas valde.

Valmieras virsmežniecība
1934. g. 16. jūlijā pīkst. 12 dienā, Valmieras virsmežniceības kan-
celejā, Valmiermuižā, pārdos mutvārdu izsolē

izdegumā iznumurētus augošus kokus
II iec. mežniecībā, pavisam 13 vienības, no 39—60 kokiem, vērtībā
no Ls 53,— līdz Ls 193,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sav tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 8877z

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņa.


	Valdības Vēstnesis no. 146 05.07.1934��$桭瑸쎘㥏��m
	Likums
	Article
	Article
	Article
	Finanču ministra L. Eka runa radiofonā 4. jūlijā.�ȶፆ獈㉀ꃼ辏䩱䬓䂦葭楩癒彎偠ˆʬ据憚ဪ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193遶鴛�����
	Papildinājumi un pārgrozījumi Medību likumā.�蜲適塼Ո⤵屎ⰶĪ榛﹩⩯尃ⰳ栨냛≲ᴔ쇷蔁糾鎾卥٠
	Cenu inspektora rīkojums.���楥捩
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ㄳº丘Ȁ㈁ࠆ䃙託ꃎ福Ԁࠀ　
	Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,�ꃎ福Ԁࠀ
	Nekustamas mantas saraksts.
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	uumcds i j IZSOLE.

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


